PROGRAMMA

WISSELSPRINTCRITERIUM
FRANK PEPERMANS

Zondag 5 januari 2020
Wezenberg Antwerpen

Deelnemende clubs :
Aalsters Swimming Team (AST)

Arvicola Zwemclub Kalmthout (AZK) Shark Regio Kempen (SHARK)
Brabant East Swimming Team (BEST) Swimming Team Aalter (STA)
Brabo Zwemclub Antwerpen (BRABO) Sint-Truidense Zwemclub (STZC)
Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring (BZK) Tiense Regio United Swimming Team (TRUST)
Cercle Natation Sportcity Woluwe (CNSW) Temse Schelde Zwemmers (TSZ)
De Beringse Tuimelaars (DBT) Bruinvissen Diskmuide (ZB)
Flanders Inter Regio Swim Team (FIRST) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos (ZCK)
Heistse Zwemclub Arduas (HZA) Zwemclub Geel (ZGEEL)
Izegemse Krekelzwemmers (1KZ) Kon. Zwemclub Olympic Antwerpen (ZOLA)
Oudenaardse Zwemclub (OZEKA) Zwemclub Schoten (ZS)
Swimming Club Strombeek-Grimbergen (SCSG) Zwemvereniging Lier (ZVL)

Swimming Club Zaventem (SCZ)

Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
maakt deel uit van het samenwerkingsverband

Shot 125,

Ondersteund door :
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Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis V#%

Opgericht in 1895

Maatschappelijke zetel: Molenstraat 26, 2180 Ekeren
Aangesloten bij de Vlaamse Zwemfederatie — Stamnummer 002
www.kazsc.be Bankrekening: BE61 7380 2536 5017

Antwerpen, 5 januari 2020.

Beste zwemmer, trainer, afgevaardigde, official, redder of supporter,

Wij heten u van harte welkom in het Wezenberg zwembad voor ons Wisselsprintcriterium Frank
Pepermans 2020.

Met 24 clubs en 520 zwemmers gebruiken we ook dit jaar weer elke kubieke centimeter water
van de Wezenberg. Bijna 60 KAZSC medewerkers en 90 officials van alle deelnemende clubs
zullen samen met trainers en afgevaardigden deze wedstrijd in goede banen leiden. Onze dank
gaat dan ook in de eerste plaats naar al deze mensen, die de zwemmers vandaag plezier zullen

doen beleven.

Uiteraard wensen we alle zwemmers verder heel mooie prestaties toe. Wie weet, een eerste
stap richting Europees of wereldniveau zoals Kimberly Buys en Pieter Timmers, beiden KAZSC
leden.

Dit jaar sprinten er ook enkele zwemmers van de kernploeg en de selectie mee, een hele

uitdaging voor wie zich aan hen mag meten.

Op het einde van de dag worden de besten onder hen, na een vermoeiende 200m wisselslag,
beloond met een extra zakcentje gevolgd door de gemengde aflossing om de sfeer wat te
ontspannen.

Er rest mij alleen jullie een geweldige leuke dag toe te wensen, in het water, aan de rand van
het bad of op de tribune en een spetterend 2020!

Sportieve groeten,

Namens zwemcomité KAZSC

KAZSC B\R A B O Ondersteund door het Topsportfonds Emuns

lid van van de Stad Antwerpen

SPORTVERENIGING
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Maatschappelijke zetel: Amandus Geenenlaan 36, 2100 Deurne
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Opgericht in 1895

REGLEMENT WISSELCRITERIUM FRANK PEPERMANS 2020

1)
2)

3)

De wedstrijd staat open voor zwemmers geboren in 2011 of vroeger.
Voor de zwemmers geboren in 2011 of 2010, geldt :

a)

b)

Het criterium gaat door over 2 wedstrijden/sessies, dewelke gezwommen worden op dezelfde dag, één tijdens de
voormiddag, de ander tijdens de namiddag.

Elke deelnemer wordt verondersteld drie stijlen te zwemmen, t.t.z.: rugslag, schoolslag en vrije slag. Elke
deelnemer kan ook ingeschreven worden voor de 50m vlinderslag. Dit nummer wordt echter niet mee opgenomen
in de totaalrangschikking.

Elke deelnemer is vrij in de keuze van afstand per stijl, bvb 100m vrije slag, 50m rugslag en 100m schoolslag.

Elke deelnemer kan slechts deelnemen aan één afstand in elke stijl, hetzij 50m, hetzij 100m.

De tijden per zwemstijl worden omgezet naar FINA-punten.

De totaalrangschikking houdt rekening met het aantal ingeschreven wedstrijden. Deelnemers die deelnemen aan 3
wedstrijden komen bovenaan, deelnemers aan 1 wedstrijd onderaan.

Indien een zwemmer wordt uitgesloten (of forfait geeft) voor een proef bekomt hij/zij 0 FINA Punten. De zwemmer
blijft in aanmerking komen voor de totaalrangschikking.

De totaalrangschikking wordt opgemaakt per volgende leeftijdscategorie : 9-10 jarigen : geboren in 2011 of 2010
De acht eersten per categorie in de totaalstand, gebaseerd op de som van de FINA-punten voor de drie
zwemstijlen, ontvangen een geldprijs : 1° 30€, 2° 15 €, 3° 7,5€, 4° tem 8° 5€

Inschrijving van een zwemmer voor 1 tot 4 wedstrijden: 25€.

Bij gelijke punten worden gelijke geldprijzen toegekend, en vervalt de volgende plaats.

De prijsuitreiking vindt plaats voor de aflossingen.

Winnende zwemmers moeten persoonlijk aanwezig zijn op de prijsuitreiking. De geldprijzen worden enkel
persoonlijk uitgereikt.

Voor de zwemmers geboren in 2009 of vroeger, geldt :

a)

b)

k)

m)

n)

o)

Het criterium gaat door over 2 wedstrijden/sessies, dewelke gezwommen worden op dezelfde dag, één tijdens de
voormiddag, de ander tijdens de namiddag.
Alle deelnemers kunnen zich plaatsen voor de finalewedstrijd die gezwommen wordt tijdens de namiddag-
wedstrijd.
De finale is bepalend voor eindrangschikking.
Elke deelnemer wordt verondersteld de vier stijlen te zwemmen, t.t.z.: vlinderslag, rugslag, schoolslag en vrije slag.
Elke deelnemer is vrij in de keuze van afstand per stijl, bvb 50m vlinder, 100m vrije slag, 50m rugslag en 100m
schoolslag.
Elke deelnemer kan slechts deelnemen aan één afstand in elke stijl, hetzij 50m, hetzij 100m.
De tijden per zwemstijl worden omgezet naar FINA-punten.
De totaalrangschikking houdt rekening met het aantal ingeschreven wedstrijden. Deelnemers die deelnemen aan 4
wedstrijden komen bovenaan, deelnemers aan 1 wedstrijd onderaan.
Indien een zwemmer wordt uitgesloten (of forfait geeft) voor een proef bekomt hij/zij O FINA Punten. De zwemmer
blijft in aanmerking komen voor de totaalrangschikking.
De totaalrangschikking wordt opgemaakt per volgende leeftijdscategorieén :

(1) 11-12jarigen : geboren in 2009 of 2008

(2) 13 -14 jarigen : geboren in 2007 of 2006

(3) 15-16 jarigen : geboren in 2005 of 2004

(4) + 17 jarigen : geboren in 2003 of vroeger
Zwemmers die wensen in aanmerking te komen om de finale te zwemmen, moeten voor hun 49 wedstrijd worden
ingeschreven in wedstrijden 36F tem 40F of 42F tem 46F. Zwemmers die geen finale wensen te zwemmen, moeten
voor hun 49e wedstrijd worden ingeschreven in wedstrijden 48NF tem 51NF of 53NF tem 56NF.
Tot wedstrijden 36F tem 40F of 42F tem 46F worden max 24 zwemmers toegelaten per leeftijdscategorie en
geslacht : de 8 voor deze wedstrijden ingeschreven zwemmers met de snelste inschrijftijd op de 50m vrije slag, en
de 16 voor deze wedstrijden ingeschreven zwemmers met de snelste inschrijftijd op de 100m vrije slag.
Tussentijden worden als inschrijftijd niet aanvaard. (zie Sportreglementen 11.8)
De voor deze wedstrijden 36F tem 40F of 42F tem 46F ingeschreven zwemmers met tragere tijden dan de 8 snelste
op 50m en de 16 snelste op de 100m vrije slag zullen door de organisatie geschrapt worden uit deze wedstrijden
36F tem 40F of 42F tem 46F, en automatisch ingeschreven voor de overeenkomstige wedstrijd binnen wedstrijden
48NF tem 51NF of 53NF tem 56NF. Zij kunnen niet in aanmerking komen om de finale te zwemmen.
De acht eerste zwemmers die op deze manier voor de finale in aanmerking komen, per categorie in de totaalstand,
gebaseerd op de som van de FINA-punten voor de vier zwemstijlen, zwemmen de finale.
Bij een gelijke stand na de vier zwemstijlen, zullen de punten behaald in de vrije slag de plaatsen vastleggen in de
totaalstand, en indien nodig deze in de schoolslag, rugslag en vlinderslag in deze volgorde.
De finale bestaat uit een 200m wisselslag wedstrijd.
Inschrijving van een zwemmer voor 1 tot 4 wedstrijden en eventuele finale : 25€.
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4)

5)
6)

8)
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Opgericht in 1895

r)  Elke nationale kampioen die minstens vergezeld gaat van 4 zwemmers van dezelfde club, krijgt een startpremie van
40€.

s)  De nationale kampioen ontvangt deze startpremie enkel indien bij inschrijving naam, reeks en discipline van de titel
vermeld wordt, en indien hij/zij ingeschreven is voor alle 4 wedstrijden van het criterium.

t)  Wanneer een club meerdere nationale kampioenen inschrijft en het aantal niet-kampioenen lager ligt dan het
viervoud van het aantal ingeschreven nationale kampioenen, bedraagt de startpremie per kampioen het tienvoud
van de verhouding van het werkelijk aantal ingeschreven niet-kampioenen per club tot het aantal nationale
kampioenen per club.

u) De startpremie wordt uitgereikt tijdens de pauze die voorafgaat aan de aflossingen. De startpremies worden enkel
persoonlijk uitgereikt.

v) De startpremie wordt enkel uitgereikt indien de nationale kampioen geen forfait geeft voor de finale.

w) Het inschrijvingsgeld moet ook betaald worden voor de nationale kampioenen.

x)  Erzijn geen medailles voor de afzonderlijke wedstrijden.

y) De eerste acht finalezwemmers ontvangen een geldprijs vig de eindrangschikking van de finale wedstrijd:

(1) 11-12jarigen : 1° 40€, 2° 20€, 3° 10€, 4° tem 8° 5€
(2) 13 -14jarigen:1°50€, 2° 25€, 3° 12,5€, 4° tem 8° 5€
(3) 15— 16 jarigen : 1° 60€, 2° 30€, 3° 15€, 4° tem 8° 5€
(4) +17 jarigen:1°70€, 2° 35€,3° 17,5€, 4° tem 8° 5€

z)  Bij gelijke tijden in de finale worden gelijke geldprijzen toegekend, en vervalt de volgende plaats.

aa) De prijsuitreiking vindt plaats na afloop van de laatste aflossingswedstrijd.

bb) Winnende zwemmers moeten persoonlijk aanwezig zijn op de prijsuitreiking. De geldprijzen worden enkel
persoonlijk uitgereikt.

Aflossing:

a) Inschrijving voor de aflossing is gratis.

b) De aflossing wordt gezwommen in 3 wedstrijden, één per volgende leeftijdscategorie :

(1) 11-12jarigen
(2) 13-14jarigen
(3) +15jarigen

c) Elke aflossingsploeg bestaat uit 2 dames en 2 heren.

d) Zijzwemmen een 4 x 50m wissel.

e) Onder alle aflossingsploegen die geen podia haalden, maar wel de wedstrijd correct beéindigden, wordt er een
geldprijs van 40€ verloot.

f)  De aflossingsploeg zwemt in willekeurige volgorde: dame/heer/dame/heer of heer/dame/heer/dame of
2xheer/2xdame of 2xdame/2xheer

g) Inschrijving voor de aflossingen mag tot 12u.

h) Inschrijvingen de dag van de wedstrijd worden enkel aanvaard mits vermelding van alle namen en licentienummers
van de deelnemende zwemmers.

i) Inschrijvingen de dag van de wedstrijd kunnen enkel zonder inschrijftijd.

j)  Elke zwemmer kan slechts starten in één enkele aflossingsploeg.

k)  9-10 Jarigen kunnen niet ingeschreven worden voor de aflossingswedstrijden.

1) Hetis niet toegelaten zwemmers in de aflossingswedstrijd te laten starten die niet deelnamen aan de individuele
wedstrijd.

m) De 3 eerste ploegen van elke wedstrijd ontvangen een geldprijs :

(1) 11-12jarigen:1°40€, 2° 32€, 3° 20€
(2) 13-14jarigen:1°48€, 2° 32€, 3° 20€
(3) +15jarigen: 1° 60€, 2° 32€, 3° 20€

n) Bij gelijke tijden voor een podiumplaats worden gelijke geldprijzen toegekend, en vervalt de volgende plaats.

o) Winnende ploegen moeten persoonlijk & voltallig aanwezig zijn op de prijsuitreiking. De geldprijzen worden enkel
persoonlijk uitgereikt.

AZSC behoudt zich het recht deelnemers te weigeren bij een teveel aan inschrijvingen. Indien er een teveel aan

inschrijvingen is, zullen de geweigerde deelnemers hiervan verwittigd worden, ten laatste 5 dagen voor de wedstrijd.

Alle wedstrijden worden gezwommen onder de reglementen van de FINA/KBZB/VZF.

Inschrijvingen enkel via TeamManager. Namen van officials en afgevaardigden ook graag mee opnemen in de Lenex.

Officials: witte neutrale kledij (T-Shirt of polo VZF)
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames  Totaal Heren Dames  Totaal Heren  Dames  Totaal
Aalsters Swimming Team AST 4 4 8 16 16 32 1 - 1
Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK 11 14 25 41 54 95 - - -
Brabant East Swimming Team BEST 5 8 13 19 30 49 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO 75 62 137 281 238 519 1 - 1
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring BZK 8 8 16 29 32 61 2 - 2
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW 14 13 27 56 52 108 - -
De Beringse Tuimelaars DBT 9 8 17 36 31 67 1 - 1
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST 2 10 12 8 40 48 - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA - 6 6 - 17 17 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ 12 15 27 48 59 107 1 - 1
Oudenaardse Zwemclub OZEKA 2 7 9 6 26 32 - - -
Swimming Club Strombeek-Grimbergen SCSG 3 6 9 10 16 26 - - -
Swimming Club Zaventem SCz 5 4 9 20 16 36 - - -
ShaRK SHARK 24 18 42 96 72 168 - - -
Swimming Team Aalter STA 6 3 9 24 12 36 - - -
Sint-Truidense Zwemclub STZC 3 2 5 10 8 18 - - -
Tiense Regio United Swimming Team TRUST 5 13 18 20 52 72 2 - 2
Temse Schelde Zwemmers TSz 2 6 8 8 24 32 - -
Bruinvissen Diksmuide ZB - 1 1 - 4 4 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK 17 18 35 68 72 140 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL 17 17 34 65 64 129 2 - 2
Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen ZOLA 10 8 18 39 29 68 - - -
Zwemclub Schoten ZS 8 12 20 32 47 79 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL 6 9 15 24 36 60 - - -
Totaal 24 verenigingen 248 272 520 956 1047 2003 10 - 10
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 1/01/2020 22:05 - pagina 7

SPORTING

BRABO BRABO

A N T W E R P E N A A N T W E R P E N




KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Wezenberg Antwerpen - 5/1/20
Afgevaardigden

Club Clubnaam Familienaam Voornaam Licentienr
AST  Aalsters Swimming Team Bahnmtiller Jana D AST/21013/90
AZK  Arvicola Zwemclub Kalmthout Costermans Koen H AZK/11027/70
BEST Brabant East Swimming Team Lorent Martine D BEST/20614/69
BRABO Brabo Zwemclub Antwerpen Kroeze Karen D BRABO/21184/70
ZB Bruinvissen Diksmuide
CNSW Cercle De Natation Sportcity Woluwe Blondeel Nathalie D CNSW/004784/77
DBT  De Beringse Tuimelaars Smet Kathleen D DBT/21025/70
FIRST Flanders Inter Regio Swim Team Meremans Petra D FIRST/21158/78
HZA Heistse Zwemclub Arduas De Keuster Cindy D HZA/21013/75
IKZ Izegemse Krekelzwemmers Deforche Christine D IKZ/21074/71
BZK Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring Despeghel Steven H bzk/11222/79
ZOLA  Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen Moors Wouter H ZOLA/11059/67
OZEKA Oudenaardse Zwemclub
SHARK ShaRK Peeters Katleen D SHARK/21012/74
STZC  Sint-Truidense Zwemclub Appeltans Nele D STZC/21006/84
SCSG Swimming Club Strombeek-Grimbergen Van Eylen Thomas H SCSG/11186/89
SCZ  Swimming Club Zaventem Norré Annick D SCZ/21006/74
STA Swimming Team Aalter Verleyen Greet D STA/21035/80
TSZ Temse Schelde Zwemmers Buytaert Steven H TSZ /10234/63
TRUST Tiense Regio United Swimming Team Feyaerts Pieter H  TRUST/11126/71
ZGEEL Zwemclub Geel De Schryver Liesbet D ZGEEL/21103/74
ZCK  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos Keuleers Anse D ZCK/20180/95
ZS Zwemclub Schoten Heuten Debbie D 75/21034/76
ZVL Zwemvereniging Lier Buys Ellen D ZVL/20166/67

Minervastraat 1
2600 Berchem

B ABO
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Wezenberg Antwerpen - 5/1/20

Officials
Sessies

Familienaam Voornaam Licentienr 1 2
Adams Lu H KST/10002/62 KR KR
Desfossés Etienne H BRABO/10087/64 KR KR
Callewaert Frank H BRABO/11060/64 ST ST
Marichal Tim H BRABO/10236/73 ST ST
Koevoets Jane D AC/20095/50 JUR JUR
Van Dingenen Trix D BRABO/20082/53 JUR  JUR
Mauquoy Kathleen D AST/21041/72 TAK

Van de Ponseele Elly D AST/21044/75 TAK
Delissen Jimmy H AZK/11018/74 TAK  TAK
Gabriels Wendy D AZK/21055/79 TAK TAK
Kuypers Peter H AZK/11030/69 TAK
Van Esbroeck Koen H AZK/11019/75 TAK
Morren Johan H BEST/10556/69 TAK TAK
Vandezande Lieve D BEST/21085/76 TAK

Abts Els D BRABO/20996/76 TAK TAK
Anthoni Jurgen H BRABO/11068/73 TAK
Beeckman Iris D BRABO/21254/74 TAK TAK
Beels Bruno H BRABO/11233/78 TAK TAK
Berghmans Tine D BRABO/20641/70 TAK

Buys Luc H BRABO/10722/63 TAK

De Ruijter Christine D BRABO/21239/68 TAK TAK
De Winter Kris H BRABO/11185/73 TAK TAK
De Wolf Natalie D BRABO/20997/73 TAK
Gabriels Peter H BRABO/11169/72 TAK TAK
Van Den Wyngaert Andy H BRABO/11193/75 TAK TAK
Van der Vorst Nathalie D BRABO/21212/69 TAK TAK
Van Reeth Bruno H BRABO/11237/79 TAK
Vanleynseele Johan H BRABO/10640/65 TAK
Vervloet Peter H BRABO/11163/69 TAK TAK
Wouters Alfons H BRABO/10737/57 TAK TAK
Verheyen Sandy D DBT/21097/79 TAK
Bisback Geert H FIRST/11150/74 TAK TAK
Joos Franky H FIRST/10515/62 TAK TAK
Longeval Sophie D FIRST/21166/78 TAK TAK
Ruyskensveld Christof H FIRST/11055/72 TAK TAK
Van Dycke Nelly D FIRST/21056/51 TAK TAK
Claerhout Philippe H 1KZ/11021/82 TAK

Lagae Evy D IKZ/21073/82 TAK
Provoost Bart H 1KZ/11040/77 TAK
Adams Sévrine D 1KZ/21100/80 TAK
De Brabander Stefan H 1KZ/11072/67 TAK
Terryn Ward H 1KZ/11093/80 TAK
Huygebaert Veerle D ZOLA/21031/69 TAK TAK
Van Hunsel Marjan D ZOLA/21052/73 TAK

Van Den Bon Peter H ZOLA/11044/70 TAK
Walder Coenraad H ZOLA/11081/65 TAK
Hermans Steven H OZEKA/11029/74 TAK
Vander Linden isabelle D OZEKA/21088/73 TAK

BRABO B ABO

A N T W E R P E N A N T W E R P E N



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Wezenberg Antwerpen - 5/1/20

Officials
Sessies
Familienaam Voornaam Licentienr 1 2
Laeremans Jan H SHARK/11125/65 TAK TAK
Lieckens Wilfried H SHARK/10431/72 TAK TAK
Van Der Weyden Bart H SHARK/11035/75 TAK
Van Dooren Koen H SHARK/11132/71 TAK TAK
Vervaeke Els D SHARK/21157/73 TAK
Mortelmans Lynsey D SHARK/20467/75 TAK
Nelis Jan H SHARK/11030/73 TAK
Derwael Davy H STZC/11005/79 TAK TAK
Robion lise D SCSG/21049/71 TAK
Grondel Jeoffrey H SCSG/11116/72 TAK
Bénédicte Lories D SCZ/21060/76 TAK
Warnon Bernard H SCz/11067/67 TAK
De Keyser Tilly H STA/21026/72 TAK TAK
Hollevoet Sepp H TSz/11045/75 TAK TAK
van Hauteghem lise D TSZz/21038/74 TAK
Cresens Muriel D TRUST/21163/75 TAK TAK
Grootjans Karen D TRUST/21150/75 TAK TAK
Fierens Wendy D ZGEEL/20204/76 TAK
Heylen Bart H ZGEEL/11108/80 TAK
Mangelschots Kristine D ZGEEL/20159/66 TAK TAK
Vanhove Tom H ZGEEL/11035/69 TAK
Aelbrecht Kelly D ZCK/22090/81 TAK
Roelands Ann D ZCK/22087/70 TAK
Van Loo An D ZCK/22047/72 TAK
Vansteelandt Tom H ZCK/12085/78 TAK
Boonen Iris D ZCK/22060/76 TAK
De Maesschalck Tanja D ZCK/22086/76 TAK
Van de Poel Stefan H ZCK/12045/68 TAK
van Nierop Astrid D ZCK/22083/77 TAK
Surovaja Jelena D ZS/21030/77 TAK  TAK
Jacob Sven H ZVL/11004/72 TAK TAK
Kekeg Tarik H ZVL/11075/81 TAK TAK
Sterckx Sarah D ZVL/21042/78 TAK TAK
BRABO B ABO

A N T W E R P E N A N T W E R P E N



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

Tijdschema sessienr. 1 - zondag 5 januari 2020

5/01/2020 - 8:30

Inzwemmen: 7:30 tot 8:25

Juryvergadering: 7:45

830 1. 50m rugslag Meisjes series 11-14 0:10 10 Series
840 2. 50m schoolslag Jongens series 11-14 0:15 11 Series
855 3. 50m vlinderslag Dames series 15+ 0:15 13 Series
9:10 4. 50m vrije slag Jongens series 15-16 3 Series
9:10 5. 50m vrije slag Heren series 17 + 0:05 3 Series
9:15 6. 100m rugslag Meisjes series 11-14 0:10 7 Series
925 7. 100m schoolslag Jongens series 11-14 0:15 5 Series
9:40 8. 100m vlinderslag Dames series 15 + 0:05 4 Series
9:45 9. 100m vrije slag Jongens series 15-16 0:10 6 Series
9:55 10. 100m vrije slag Heren series 17 + 0:05 5 Series
10:00 11. 50m schoolslag Meisjes series 11-14 0:15 10 Series
10:15 12. 50m vlinderslag Jongens series 11-14 0:10 12 Series
10:25 13. 50m vrije slag Meisjes series 15-16 0:05 5 Series
10:30 14. 50m vrije slag Dames series 17 + 0:05 2 Series
10:35 15. 50m rugslag Heren series 15+ 0:05 9 Series
10:40 16. 50m vlinderslag Alle series 9-10 0:05 1 Serie
10: 45 kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkhkkkkkkkkkkhkkkhkkkkhkkk P AUZE ******************************************ﬂ0:15
11:.00 17. 100m schoolslag Meisjes series 11-14 0:10 7 Series
11:10 18. 100m vlinderslag Jongens series 11-14 0:10 4 Series
11:20 19. 100m vrije slag Meisjes series 15-16 0:10 7 Series
11:30 20. 100m vrije slag Dames series 17 + 0:05 4 Series
11:35 21. 100m rugslag Heren series 15+ 0:10 6 Series
11:45 22. 100m rugslag Alle series 9-10 0:05 1 Serie
11:50 23. 50m vlinderslag Meisjes series 11-14 0:10 12 Series
12:00 24. 50m vrije slag Jongens series 11-12 0:05 2 Series
12:05 25. 50m vrije slag Jongens series 13-14 3 Series
12:05 26. 50m rugslag Dames series 15+ 0:10 8 Series
12:15 27. 50m schoolslag Heren series 15+ 0:10 11 Series
12:25 28. 50m rugslag Alle series 9-10 0:05 2 Series
12:30 ekt MIDDAGPAUZE TOT INZWEMMEN NAMIDDAG **rrikitkikicthieiiiikiiikootkok
12:30 Einde sessie Totale duur 4:00
Tijdschema sessienr. 2 - zondag 5 januari 2020 5/01/2020 - 13:30
Inzwemmen: 12:45 tot 13:25 Juryvergadering: 13:00
13:30 31. 100m vlinderslag Meisjes series 11-14 0:05 3 Series
13:35 32. 100m vrije slag Jongens series 11-12 0:10 6 Series
13:45 33. 100m vrije slag Jongens series 13-14 0:10 6 Series
13:55 34. 100m rugslag Dames series 15+ 0:15 9 Series
14:10 35. 100m schoolslag Heren series 15+ 0:10 4 Series
14:20 36. 50m vrije slag Meisjes series 11-12 1 Serie
14:20 37. 50m vrije slag Meisjes series 13-14 1 Serie
14:20 38. 50m rugslag Jongens series 11-14 0:05 3 Series
14:25 39. 50m schoolslag Dames series 15 + 0:05 5 Series
14:30 40. 50m vlinderslag Heren series 15 + 0:05 4 Series
14:35 41. 50m schoolslag Alle series 9-10 1 Serie
14:35 42. 100m vrije slag Meisjes series 11-12 0:05 2 Series
14:40 43. 100m vrije slag Meisjes series 13-14 2 Series
14:40 44. 100m rugslag Jongens series 11-14 0:05 3 Series
14:45 45. 100m schoolslag Dames series 15+ 0:05 2 Series
14:50 46. 100m vlinderslag Heren series 15+ 0:05 3 Series
14:55 47. 100m schoolslag Alle series 9-10 0:05 1 Serie
15:00 48. 50m vrije slag Meisjes series 11-14 4 Series
15:00 49. 50m rugslag Jongens series 11-14 0:10 5 Series
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

15:10
15:15
15:25
15:25
15:35
15:50
15:55
16:00
16:00
16:15
16:19
16:23
16:26
16:29
16:32
16:35
16:38
16:41
16:41
16:46
16:51

17:01

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

50m schoolslag

50m vlinderslag

50m vrije slag
100m vrije slag
100m rugslag
100m schoolslag
100m vlinderslag
100m vrije slag

dkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

200m wisselslag
200m wisselslag
200m wisselslag
200m wisselslag
200m wisselslag
200m wisselslag
200m wisselslag
200m wisselslag

0:05 7 Series
0:10 7 Series

1 Serie
0:10 7 Series
0:15 6 Series
0:05 4 Series
0:05 2 Series

1 Serie

geen inschrijvingen
geen inschrijvingen
geen inschrijvingen
geen inschrijvingen
geen inschrijvingen
geen inschrijvingen
geen inschrijvingen
geen inschrijvingen

kkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkk P R |J S U ITR E I KI N G 9_ 10 J kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkk

71. 4 x50m wisselslag
72. 4 x50m wisselslag
73. 4 x50m wisselslag
Einde sessie

0:05 1 Serie
0:05 1 Serie
0:10 1 Serie

Dames series 15+
Heren series 15+
Alle series 9-10
Meisjes series 11-14
Jongens series 11-14
Dames series 15 +
Heren series 15 +
Alle series 9-10
P AU Z E ******************************************ﬂo : 15
Meisjes series 11-12
Jongens series 11-12
Meisjes series 13-14
Jongens series 13-14
Meisjes series 15-16
Jongens series 15-16
Dames series 17 +
Heren series 17 +
Gemengd series 11-12
Gemengd series 13-14
Gemengd series 15+
Totale duur

3:31
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

1 - zondag 5 januari 2020 5/01/2020 - 8:30

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag 11 - 14 jaar

5/01/2020 - 8:30 Startlijst

loodsvisjes 2020 11: 41.02; 12: 37.78; 13: 35.98; 14:35.01 / Haai 2020 13: 34.50; 14: 33.00

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT
2 2 Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 NT
3 Van Espen Manon CNSW/008184/07 NT 3 Loontjes Lisa STA/21023/07 NT
4 Sen Yasmine BRABO/21349/09 NT 4 Bacaj Loreta ZOLA/21102/06 NT
5 Amzour Lina BRABO/21350/08 NT 5 Beyhan Cansu S CNSW/009471/06 NT
6 6 Kenworthy Amy CNSW/007966/06 NT
7 7 El Kasmi Farah BRABO/21296/09 NT
8 8

Serie 3van 10 Serie 4van 10
1 Vetter Greta CNSW/009846/07 NT 1 Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 51.69
2 Declercq Margarita 1KZ/21081/09 NT 2 De Boo Helge ZVL/21058/08 49.65
3 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 NT 3 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 49.14
4 Beels Sophie BRAB0/21271/08 57.09 4 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 48.70
5 van der Poel Lara SCZ/21051/08 NT 5 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 48.94
6 De Vleesschauwer Runa ZOLA/21100/06 NT 6 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 49.29
7 MacHale Julia CNSW/010030/09 NT 7 Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 50.24
8 Ledent Nell CNSW/009275/07 NT 8 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 53.18

Serie 5van 10 Serie 6 van 10
1 Claeskens Lina DBT/21098/08 47.90 1 Aernouts Roos AZK/21040/08 43.98
2 Op de Beeck Elly BRAB0/21209/07 45.47 2 Eeckhout Floor BZK/21230/08 43.48
3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 45.26 3 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 42.89
4 verfaillie Amy IKZ/21078/09 44.17 4 Eeckhout Margot FIRST/21148/06 42.83
5 Fatih Aya BRABO/21244/07 45.17 5 Bluekens Silke SHARK/21144/06 42.89
6 Van Looy Eline HZA/21053/07 45.38 6 Luyten Hanne AZK/21042/08 43.07
7 Talla Amina ZOLA/21087/07 47.31 7 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 43.81
8 Bogaert Flore ZOLA/21092/06 48.69 8 Smets Hanne AZK/21035/07 44.08

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Housen Hannah BZK/21090/07 42.28 1 Bogaers Elore BRAB0/21139/06 40.41
2 Cambré Femke SHARK/21094/06 41.84 2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 39.84
3 De Groote Fenna OZEKA/21081/07 41.45 3 Dams Sienna 25/21042/06 39.39
4 Dries Sien ZGEEL/21072/07 40.93 4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 38.96
5 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 41.31 5 Pelleman Nora BRABO/21195/07 39.32
6 Frederix Maya DBT/21083/09 41.80 6 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 39.54
7 De Baedts Heleen STA/21020/08 42.26 7 Maes Lili BRABO/21221/07 40.35
8 Terryn Marthe IKZ/21064/08 42.33 8 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 40.71

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Van Looveren Vila BRAB0/21228/06 38.76 1 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 36.96
2 Van Overmeire Farah TS2/21044/06 38.54 2 Moreels Nina AZK/21053/06 36.22
3 Rymenants Sterre BRAB0/21121/06 37.42 3 Hiel Maya DBT/21049/06 35.44
4 Petrosillo Lyana DBT/21100/08 37.17 4 Snoekx Romy DBT/21018/06 33.69
5 Verwerft Myrthe 25/21074/06 37.21 5 Seynaeve Marthe 1KZ2/21027/06 34.87
6 Derwael Fien STZC/21004/06 37.44 6 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 36.10
7 Boyko Valeria BRABO0/21275/07 38.76 7 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 36.74
8 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 38.88 8 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 37.10
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 8:40 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 44.84; 12: 41.74; 13:39.01; 14: 36.89 / Haai 2020 13: 35.00; 14: 34.50
Serie 1van 11 Serie 2van 11
1 1 Van Eijndhoven llyan AZK/11056/09 NT
2 2 Closset Casimir BRABO/11341/06 NT
3 Devolder Manu BZK/11202/08 NT 3 Declercq Mick BRAB0/11258/08 NT
4 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 4 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 NT
5 Van damme Elias BRABO/11333/08 NT 5 Van De Vondel Liam BRABO/11302/09 NT
6 6 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT
7 7 Kekeg Samir ZVL/11068/09 NT
8 8
Serie 3van 11 Serie4van 11
1 Jorissen Quinten AZK/11059/09 NT 1 Van Bellegem Simon CNSW/007001/06 NT
2 Tielemans Ewan BRAB0/11261/08 NT 2 Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 NT
3 Haggard Hugo CNSW/007602/06 NT 3 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT
4 Van Esbroeck Mats AZK/11058/09 NT 4 Redzebov Shivan BRABO/11245/09 1:03.12
5 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 NT 5 Geens Warre AZK/11050/09 NT
6 Parlevliet Zeno STA/11027/08 NT 6 Butzen Shant BRABO/11337/08 NT
7 D'espallier Daan BRABO/11287/09 NT 7 Goris Ruben BRABO/11289/09 NT
8 Raes Dries BEST/11089/07 NT 8 Obreno Maurice BZK/11231/07 NT
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 58.45 1 Mathieu Jack 25/11069/07 51.80
2 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 57.32 2 Sneyers Liam SHARK/11090/08 51.19
3 Vranken Bjarne DBT/11086/09 56.27 3 De Waegeneer Ward AST/11046/08 50.92
4 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 52.59 4 Bogaert Briek FIRST/11145/07 50.29
5 Delanghe Wolf BRAB0/11199/08 53.31 5 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 50.50
6 Nollet Seppe BRABO/11248/09 56.43 6 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 51.08
7 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 57.33 7 Francken Tiebe AZK/11033/06 51.77
8 Geens Thibaut ZCK/12035/07 59.23 8 Van Steirteghem Wannes 75/11059/08 51.93
Serie 7van 11 Serie 8van 11
1 Tielemans Milan ZOLA/11084/06 50.20 1 Delesalle Louis BEST/11091/08 48.11
2 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 49.87 2 Nijskens Karel BRABO/21250/07 47.92
3 Majean Wout BRABO/11136/07 48.90 3 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 47.88
4 Kokken Simon BRABO/11162/06 48.65 4 Lampo Olivier BRABO/11148/06 47.40
5 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 48.78 5 Lernout Noah 1K2/11087/06 47.61
6 Imbert Ries BRAB0/11218/08 49.27 6 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 47.90
7 De Bodt Daan BRABO/11243/08 49.89 7 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 48.08
8 Valcke Lars BZK/11218/07 50.29 8 Loosveld Vik BZK/11105/08 48.63
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
1 Rabie llias CNSW/009666/08 47.28 1 Haggard Bruno CNSW/007601/08 44.26
2 El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 46.46 2 Vercauteren Jasper BRAB0/11087/06 43.53
3 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 45.86 3 Raes Senne BRABO/11170/06 42.27
4 Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 45.57 4 Claeskens Milan DBT/11091/06 41.77
5 Szewko Artur BRAB0/11198/08 45.74 5 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 41.96
6 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 46.26 6 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 43.28
7 Moortgat Wout ZCK/12089/07 46.77 7 Borowski Brayan CNSW/009669/07 43.67
8 Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 47.36 8 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 44.94
Serie 11van 11
1 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 41.41
2 Goethals Matthis STA/11034/06 40.52
3 Kopriva llio DBT/11016/06 36.92
4 Wouters Cas BRABO/11168/06 35.37
5 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 36.30
6 De Winter Yarno BRABO/11144/06 39.80
7 Declercq Lucas IKZ/11023/06 40.78
8 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 41.56
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder

5/01/2020 - 8:55 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 32.27; 16: 31.58; 17:31.26; 18: 31.05; 19 +: 30.76 / Haai 2020 15: 30.50; 16: 30.00; 17: 29.50; 18: 29.00;

19 +: 28.50

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
1 1 Bouquet Elise BRABO/21232/05 NT
2 Heirman Britt Z5/21103/97 NT 2 Viaene Sarah BRABO/21205/04 44.03
3 Cornelissen Dali BRAB0/21112/04 NT 3 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 42.48
4 Pluijm Saar 25/20273/99 NT 4 De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 41.83
5 Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT 5 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 42.18
6 Everaet Esra TSZ/21042/05 NT 6 Dilles Moyra ZVL/21050/05 43.38
7 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 NT 7 Daftary Natasha BRABO/21070/05 47.75
8 8 Akilyan Leila CNSW/008884/05 NT

Serie 3van 13 Serie 4 van 13
1 Molkens Audrie SHARK/21092/05 41.12 1 Liekens Xanthe ZVL/21060/05 39.01
2 Molkens Darline SHARK/21085/05 40.45 2 0Ooms Roos ZVL/21055/05 38.56
3 Everaet Indra TS2/21041/03 39.86 3 Daems Lotte ZCK/21007/05 38.49
4 Van De Putte Laute AST/21023/05 39.16 4 Marysse Llorena BRAB0/21227/05 38.26
5 Loncke Febe ZCK/22081/05 39.39 5 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 38.31
6 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 40.31 6 Senten Flora ZOLA/21090/05 38.50
7 Hollanders Mabel BRAB0/21226/04 40.72 7 Van Dyck Line HZA/21025/05 38.71
8 Mondon Carole ZVL/21036/04 41.18 8 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 39.14

Serie 5van 13 Serie 6 van 13
1 Van Osta Nomi Z5/21047/05 37.94 1 Savat Julie FIRST/21072/05 36.81
2 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 37.63 2 Grossen Maila Z5/21051/05 36.49
3 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 37.24 3 Francke Alexandra CNSW/005129/05 36.39
4 theeten Marjolein OZEKA/21060/05 36.97 4 Leemans Renske TRUST/21036/04 35.86
5 Totté Jolien Z5/21050/04 37.04 5 Jacob Yu ZVL/20186/03 35.95
6 Beersmans Yentl BRAB0/21145/05 37.48 6 Rooman Sarah BRABO/21071/05 36.42
7 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 37.84 7 Swinnen Lenie BEST/21087/05 36.57
8 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 37.95 8 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 36.83

Serie 7 van 13 Serie 8 van 13
1 Segers Nathalie AZK/20190/97 35.65 1 Crabbe Lore AST/21036/04 34.57
2 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 35.24 2 Raecke Jana BZK/21067/05 34.36
3 Goiris Cato ZCK/22042/03 34.91 3 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 34.24
4 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 34.71 4 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 34.13
5 Hollevoet Marie TSZ2/21047/00 34.85 5 Van de Voorde Silke T1S2/21039/02 34.16
6 Bisback Marie FIRST/21093/04 35.02 6 Berx Marit TRUST/21027/05 34.32
7 Laermans Eline ZOLA/21035/02 35.64 7 Delhoute Yana TRUST/21035/05 34.53
8 Bisback Margot FIRST/21092/04 35.75 8 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 34.61

Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
1 Martens Chloé BRAB0/21213/02 33.75 1 Morren Maaike BEST/20609/03 33.15
2 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 33.70 2 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 33.10
3 Keppens Mare AST/21039/04 33.56 3 Sempels Aurélie TRUST/21024/05 33.00
4 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 33.41 4 Feyen Lindsay BRAB0O/21035/05 32.75
5 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 33.54 5 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 32.78
6 Buytaert Lotte T1S2/20226/02 33.66 6 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 33.06
7 Huysmans Silke ZCK/20336/04 33.72 7 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 33.13
8 lIstas Lotte STZC/21008/04 34.09 8 Lambeets Lina TRUST/21023/05 33.36

Serie 11 van 13 Serie 12 van 13
1 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 32.65 1 Trop Yana SHARK/20497/04 30.88
2 Lukaseviciute Meda CNSW/009857/05 32.16 2 Roskin Lotte TRUST/21038/02 30.76
3 Van Deuren Charlotte BRAB0/20947/01 31.98 3 Lauwers Jitske TRUST/21015/04 30.59
4 Van der Zanden Wendy BRAB0/21118/88 31.33 4 Tomcsik Kira TRUST/21016/04 30.39
5 Quanjard Manon SCSG/20492/02 31.95 5 Leterme Margo 1K2/20178/04 30.48
6 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 32.08 6 Vanassche Flore BZK/21064/04 30.61
7 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 32.63 7 Feys Jutta BZzK/21116/02 30.85
8 Carlier Silke ZCK/21006/03 32.71 8 Avalos Llerena Diana TRUST/21030/04 31.05
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S KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020 S
C Antwerpen, 5/1/2020 C
Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag
Serie 13 van 13
1 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 30.20
2 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 29.07
3 Smits Jade BRABO/20886/01 28.73
4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 28.15
5 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 28.31
6 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 29.01
7 Pardon Maite TRUST/21034/05 30.17
8 Hartog Pippa BRABO/21153/03 30.28
Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 15- 16 jaar
5/01/2020 - 9:10 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 28.03; 16: 27.29 / Haai 2020 15: 26.50; 16: 25.50
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 30.54
2 2 Taillieu Yann STA/11012/04 29.77
3 Cloes Stef BEST/11032/05 32.21 3 Gilet Mathis CNSW/005968/05 29.56
4 Walder Andreas ZOLA/11072/05 31.32 4 Wouters Jordi SHARK/11010/05 29.13
5 Biggs Kalvin CNSW/009816/05 31.99 5 Provoost Xander 1KZ/11036/04 29.30
6 Barry Aliou ZOLA/11083/05 35.48 6 Bakx Jannes ZCK/11005/04 29.64
7 7 Desard Wout ZCK/11028/05 29.90
8 8 Murat Emir TSZ/11017/05 31.32
Serie 3van 3
1 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 28.55
2 Vandenhoven Joachim CNSW/007666/05 28.18
3 Gebruers Alex ZVL/11007/05 27.66
4 Kyriakides Niels CNSW/007831/04 27.04
5 Bracke Erno BRABO/11311/05 27.54
6 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 27.67
7 Feyaerts Floris TRUST/11031/05 28.40
8 Soetens Noah ZOLA/11077/05 29.08
Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 17 jaar en ouder
5/01/2020 - 9:10 Startlijst
loodsvisjes 2020 17: 26.85; 18: 26.56; 19 +: 26.16 / Haai 2020 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 23.50
Serie 1 van 3 Serie 2van 3
1 1
2 2 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 28.05
3 Fierens Jens ZVL/11035/02 30.92 3 Smets Jonas ZVL/11017/03 27.81
4 Bakker Victor ZOLA/11047/02 28.40 4 Costermans Gilles AZK/11020/03 27.35
5 Becker Alexander BRABO/11344/02 30.40 5 Coenen Remco STZC/11002/03 27.48
6 6 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 27.84
7 7 Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 28.10
8 8
Serie 3van 3
1 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 27.13
2 Laceur Joni BEST/11029/98 26.93
3 Marichal Jarno BRABO/10020/03 25.15
4 Ratti Michéele BRABO/11024/87 24.24
5 Lavdaniti Zhulian Xhoi Z5/11039/03 25.03
6 Marion Xavier CNSW/003289/03 26.16
7 Olijslagers Mathias DBT/10221/02 26.96
8 Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 27.33
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 9:15 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 1:29.26; 12: 1:21.93; 13:1:17.36; 14: 1:14.86 / Haai 2020 11: 1:22.00; 12: 1:15.50; 13: 1:11.00; 14: 1:10.50

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 NT 1 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 1:38.92
2 Van Havenbergh Eva AZK/21057/09 1:51.05 2 Verfaillie Amber 1KZ2/21077/09 1:36.69
3 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 1:41.35 3 Jenkins Emma CNSW/008181/09 1:35.31
4 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:40.92 4 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:32.57
5 Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:41.06 5 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 1:33.02
6 Iwens Lotte BRAB0/21329/07 1:44.43 6 Broeckaert Noa BRAB0O/21339/09 1:36.02
7 Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 NT 7 Wynants Fien ZGEEL/21110/09 1:37.62
8 Declercq Mira IKZ/21061/08 NT 8 Van Hoof Sara 75/21081/08 1:39.84
Serie3van 7 Serie 4van 7
1 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:30.63 1 Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 1:26.27
2 De Ridder Sterre Z5/21080/08 1:30.29 2 Bosmans Emma BEST/21080/06 1:25.32
3 Saidi Yasmina BRAB0/21217/07 1:26.98 3 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:24.52
4 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 1:26.86 4 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:21.51
5 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:26.87 5 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:24.25
6 Paredis Jill SCSG/21086/07 1:29.59 6 Parmentier Camille BRABO/21273/07 1:24.62
7 Geens Wenke AZK/21031/07 1:30.32 7 De Becker Loren 25/21043/07 1:25.47
8 Van den Wyngaert Elizabeth BRAB0/21288/09 1:32.50 8 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:26.62
Serie5van7 Serie6van7
1 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:21.18 1 Beckers Manon BEST/21106/06 1:20.13
2 Claes Phara BRAB0/21141/06 1:20.76 2 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:19.36
3 Lernout Laura 1KZ/21088/08 1:20.41 3 Ohliger Marjorie CNSW/007844/07 1:19.01
4 Marién Flore SHARK/21091/08 1:20.38 4 Serdons Stine DBT/21057/07 1:17.93
5 Tanghe Kato BRABO/21140/06 1:20.38 5 Crijns Riyana DBT/21124/08 1:18.88
6 Palumbo Mila DBT/21070/08 1:20.49 6 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:19.13
7 Verstrepen René SHARK/21043/06 1:20.82 7 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:19.43
8 Woynants Floor ZGEEL/21022/06 1:21.36 8 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:20.17
Serie 7van7
1 Cloes Lena BEST/21050/06 1:16.88
2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:14.43
3 Kotsomyti Eleanna CNSW/007120/06 1:11.76
4 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:06.52
5 Smeulders Lise BEST/21051/06 1:10.70
6 Van Den Borre Elin BRAB0/21119/06 1:14.15
7 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:16.59
8 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:17.45
Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 9:25 Startlijst

loodsvisjes 2020 11: 1:38.56; 12: 1:32.64; 13: 1:25.16; 14: 1:20.43 / Haai 2020 11: 1:30.50; 12:1:24.00; 13: 1:19.00; 14: 1:15.00

Serielvan5 Serie2van5
1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 NT 1 Heylen Daan ZGEEL/11107/09 1:54.89
2 Naghiu Patrick BRAB0/11318/09 2:11.83 2 Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:49.26
3 Verheyden Vinz OZEKA/11087/09 2:00.78 3 Claerhout Wolf 1KZ/11079/09 1:45.33
4 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:56.16 4 Vandenheede Nicolas 1KZ/11068/08 1:43.74
5 MacHale Liam CNSW/010031/07 1:57.06 5 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:44.27
6 Denis Jack BRABO/11322/09 2:01.48 6 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 1:47.21
7 Amazian Mohammed BRAB0/11319/09 2:30.41 7 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:51.09
8 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 NT 8 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 1:54.94
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3van 5

0O ~NO Ul WNE

De Meyer Xander
Neetens Joannes
Bortoluzzi Achille
Wynants Ron
Matheyssen Vinz
Lambrechts lan
Francken Kyan
Devriese Jonathan

Serie5van 5

O ~NOoOOUh~ WN

Vranken Bartel
Claerhout Bas

de Meulenaere Runar
Nelis Michiel
Opdebeeck Thomas
Bakx Senne

El Kasmi Mohamed
Laeremans Pieter

Programmanr. 8

25/11072/08
AST/11045/06
CNSW/008864/08
SHARK/11069/06
BRABO/11188/06
SHARK/11117/08
AZK/11043/07
BZK/11226/08

DBT/11052/07
IKZ/11059/08
IKZ/11042/07
SHARK/11046/06
BRABO/11186/06
ZCK/11036/06
BRABO/11183/06
SHARK/11101/07

1:40.94
1:38.52
1:38.29
1:36.02
1:36.10
1:38.50
1:40.65
1:41.55

1:28.88
1:27.74
1:25.68
1:21.47
1:22.77
1:27.53
1:28.04
1:30.59

0O ~NO O WM

Serie 4van 5

Gruyaert Achile
Verhaeghe Martijn
Van de Poel Noah
Dries Klaas
Escardino Alexandre
Durt Arthur

Van Ballaer Viktor
Laureyssens Lukas

Dames, 100m vlinderslag

IKZ/11065/07
IKZ/11043/07
ZCK/11037/06
ZGEEL/11071/07
CNSW/009951/07
SHARK/11066/06
ZGEEL/11091/08
75/11058/08

1:35.78
1:33.17
1:32.14
1:30.71
1:31.57
1:32.42
1:34.63
1:35.95

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 9:40 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 1:10.79; 16: 1:09.93; 17: 1:09.23; 18: 1:08.88; 19 +: 1:08.20 / Haai 2020 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00;

18: 1:05.50; 19 +: 1:04.00

Serie l1van 4 Serie 2van 4
1 1 Bracke Zita BRAB0/21099/03 1:31.18
2 2 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:30.04
3 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 NT 3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:22.22
4 Lammens Louise OZEKA/21018/04 NT 4 Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:20.35
5 Vermeiren Fleur BRAB0/20998/02 NT 5 Heivers Liena BEST/21103/05 1:21.80
6 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 NT 6 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:23.10
7 7 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 1:30.75
8 8 Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:31.36

Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:16.42 1 Wauters Lisa TRUST/21025/05 1:11.31
2 De Jonghe Jente IKZ/21030/05 1:14.74 2 Van Steen Yinthe TRUST/21019/03 1:08.69
3 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:14.03 3 Lamotte Eva BRAB0/21027/03 1:05.24
4 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 1:13.74 4 Goris Lotte BRABO/20896/00 1:02.27
5 Pas Inte SCSG/21181/03 1:13.87 5 Bouden Camille ZB/20150/01 1:04.24
6 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 1:14.23 6 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:07.33
7 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 1:15.69 7 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:09.64
8 Webers Giorgia CNSW/007679/05 1:20.18 8 Boux Jana TRUST/21032/04 1:11.41

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 15- 16 jaar

5/01/2020 - 9:45 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 1:01.53; 16: 59.77 / Haai 2020 15: 57.00; 16: 55.00

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 1:06.69
2 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:13.44 2 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:05.96
3 De Saeger Sander AST/11019/05 1:09.87 3 Florus Berne SHARK/11067/05 1:04.34
4 De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:09.28 4 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:03.95
5 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:09.71 5 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:04.15
6 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 1:10.25 6 Peeters Tijs BRABO/11231/04 1:05.45
7 Heselmans Bjarni DBT/11125/05 NT 7 Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:06.48
8 8 Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 1:09.15
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S KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020 S
C Antwerpen, 5/1/2020 C
Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Van de Walle Robbe STA/11011/04 1:03.35 1 Schrickx Jasper 75/11032/05 1:02.56
2 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:03.31 2 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:02.42
3 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:02.99 3 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:01.97
4 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 1:02.78 4 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 1:01.74
5 Claes Felix DBT/11121/04 1:02.90 5 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:01.84
6 Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:03.30 6 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 1:02.41
7 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:03.33 7 Kuypers Niels AZK/11021/04 1:02.43
8 Joossens Raf BRAB0/11025/04 1:03.64 8 Delissen Mats AZK/11016/04 1:02.67
Serie5van 6 Serie 6 van 6
1 Carauch Yasin BRAB0/11031/04 1:01.11 1 Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 58.68
2 Moors Warre ZOLA/11048/04 1:00.99 2 Laureyssens Daniel 75/11001/04 57.52
3 Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 59.90 3 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 57.32
4 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 59.48 4 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 56.30
5 Saidi Yassin BRAB0/11033/04 59.69 5 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 56.73
6 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 1:00.38 6 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 57.39
7 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:01.03 7 Verbeek Sem SHARK/11008/04 58.11
8 Gillis Xander ZCK/12076/04 1:01.51 8 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 58.78

Programmanr. 10

Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

5/01/2020 - 9:55 Startlijst
loodsvisjes 2020 17: 59.00; 18: 58.25; 19 +:57.27 / Haai 2020 17: 53.50; 18: 53.00; 19 +: 51.50
Serie 1van 5 Serie 2 van 5
1 1 Raets Sander BRABO/10005/02 1:00.11
2 2 Volders Aiken BEST/10612/02 58.95
3 Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 1:04.51 3 Wouters Maxim SHARK/10458/02 58.79
4 Godderis Neel TRUST/11026/03 1:01.89 4 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 58.70
5 Kadou Chadi CNSW/003978/03 1:02.30 5 Vlamijnck Robin STA/11005/03 58.78
6 6 Desard Rob ZCK/11012/02 58.93
7 7 De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 59.10
8 8 Mees Brent S§CZ/10173/03 1:00.90
Serie 3van 5 Serie 4van 5
1 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 58.16 1 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 54.64
2 Hollanders lan SHARK/10440/03 57.61 2 Van Son Lander BRABO/10022/99 54.58
3 Okens Jari ZCK/10320/03 56.54 3 Grondel Charles SCSG/10495/02 53.76
4 Berghmans Jens Z5/10309/01 54.96 4 Martens Noah BRABO/11222/00 52.71
5 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 55.79 5 Horemans Ruben SHARK/10449/01 53.32
6 De Meyer Niels BRAB0/10982/02 56.93 6 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 54.10
7 Maes Yarn BRABO/11224/03 57.70 7 Janssens Renzo BRABO/10072/02 54.63
8 Boonen Fabian BRABO/10941/01 58.64 8 Liekens Jasper SHARK/10405/02 54.94
Serie 5van 5
1 De Smedt Jesse BRAB0/11279/00 51.41
2 Croenen Louis SHARK/10133/94 50.10
3 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 49.45
4 De Meulemeester Sébastien BRAB0/11210/98 49.29
5 Aerents Jasper BZK/10545/92 49.37
6 Marcourt Alexandre TRUST/11013/99 49.99
7 Vangoetsenhoven Dries BRABO/11130/97 50.57
8 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 52.60

KANTOOR REDGY VANDECASTEELE
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C Antwerpen, 5/1/2020 C
Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 10:00 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 44.71; 12: 42.38; 13:40.13; 14: 38.80 / Haai 2020 13: 38.00; 14: 37.00
Serie 1 van 10 Serie 2van 10
1 Beyhan Cansu S CNSW/009471/06 NT 1 Van Hoof Sara 75/21081/08 NT
2 Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 NT 2 Ledent Nell CNSW/009275/07 NT
3 El Kasmi Farah BRAB0/21296/09 NT 3 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 NT
4 Van Havenbergh Eva AZK/21057/09 NT 4 Bacaj Loreta ZOLA/21102/06 NT
5 Wynants Fien ZGEEL/21110/09 NT 5 Jenkins Emma CNSW/008181/09 NT
6 De Vleesschauwer Runa ZOLA/21100/06 NT 6 Verwerft Myrthe Z5/21074/06 NT
7 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 NT 7 De Groote Fenna OZEKA/21081/07 NT
8 8 Vlamijnck Lore STA/21024/09 NT
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 59.58 1 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 53.03
2 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 55.62 2 Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 52.65
3 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 54.99 3 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 51.72
4 De Ridder Sterre 25/21080/08 54.26 4 Van Looy Eline HZA/21053/07 51.20
5 Talla Amina ZOLA/21087/07 54.48 5 Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 51.31
6 De Boo Helge ZVL/21058/08 55.59 6 De Becker Loren 75/21043/07 51.89
7 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 56.16 7 Smets Hanne AZK/21035/07 52.74
8 Van den Wyngaert Elizabeth BRAB0/21288/09 NT 8 Broeckaert Noa BRAB0O/21339/09 54.08
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Ohliger Marjorie CNSW/007844/07 50.68 1 Aernouts Roos AZK/21040/08 48.49
2 Frederix Maya DBT/21083/09 49.35 2 Verstrepen René SHARK/21043/06 48.17
3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 49.06 3 Maes Lili BRABO/21221/07 47.02
4 Housen Hannah BZK/21090/07 48.75 4 Bogaert Flore ZOLA/21092/06 46.83
5 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 48.82 5 Beels Sophie BRABO/21271/08 46.97
6 Lernout Laura 1KZ/21088/08 49.32 6 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 47.45
7 Van Espen Manon CNSW/008184/07 49.86 7 Serdons Stine DBT/21057/07 48.34
8 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 50.84 8 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 48.72
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Saidi Yasmina BRAB0/21217/07 46.57 1 Geeroms Lien §CZ/21015/07 45.10
2 Claes Phara BRAB0/21141/06 46.37 2 Tanghe Kato BRABO/21140/06 44.78
3 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 45.71 3 Marién Flore SHARK/21091/08 44.43
4 Da Silva Camarate Lilah BRAB0/21263/08 45.36 4 Bluekens Silke SHARK/21144/06 43.66
5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 45.61 5 de Meulenaere Marit 1K2/21060/08 44.38
6 Dries Sien ZGEEL/21072/07 46.25 6 De Kock Silke ZCK/22023/07 44.70
7 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 46.38 7 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 44.95
8 Parmentier Camille BRABO/21273/07 46.79 8 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 45.18
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Kotsomyti Eleanna CNSW/007120/06 43.44 1 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 40.99
2 Snoekx Romy DBT/21018/06 42.85 2 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 40.43
3 Van Looy Anke HZA/21029/06 42.55 3 Smeulders Lise BEST/21051/06 39.84
4 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 41.91 4 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 33.75
5 Petrosillo Lyana DBT/21100/08 42.30 5 Hiel Maya DBT/21049/06 38.18
6 Dams Sienna 25/21042/06 42.64 6 Hermans Elena OZEKA/21037/06 40.29
7 Despeghel Laurann BZK/21144/07 43.13 7 Crijns Riyana DBT/21124/08 40.62
8 Kenworthy Amy CNSW/007966/06 43.55 8 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 41.77
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar

5/01/2020 - 10:15 Startlijst

loodsvisjes 2020 11: 38.19; 12: 35.26; 13: 32.84; 14:31.29 / Haai 2020 13: 31.50; 14: 30.00

Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 1
2 2 Bortoluzzi Achille CNSW/008864/08 NT
3 Goethals Matthis STA/11034/06 NT 3 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 NT
4 Van Esbroeck Mats AZK/11058/09 NT 4 Parlevliet Zeno STA/11027/08 NT
5 Van Eijndhoven Ilyan AZK/11056/09 NT 5 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT
6 6 Eshuis Thom BRABO/11294/09 NT
7 7 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 NT
8 8

Serie 3van 12 Serie 4 van 12
1 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 NT 1 Heylen Daan ZGEEL/11107/09 NT
2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 NT 2 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 NT
3 MacHale Liam CNSW/010031/07 NT 3 Verheyden Vinz OZEKA/11087/09 58.68
4 Escardino Alexandre CNSW/009951/07 NT 4 Keke¢ Samir ZVL/11068/09 54.96
5 Raes Dries BEST/11089/07 NT 5 Vandenheede Nicolas 1KZ/11068/08 55.03
6 D'espallier Daan BRABO/11287/09 NT 6 Delanghe Wolf BRABO/11199/08 NT
7 Jorissen Quinten AZK/11059/09 NT 7 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 NT
8 Goris Ruben BRAB0/11289/09 NT 8 Tielemans Ewan BRAB0/11261/08 NT

Serie 5 van 12 Serie 6 van 12
1 Lambrechts lan SHARK/11117/08 51.06 1 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 45.86
2 Francken Kyan AZK/11043/07 49.85 2 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 45.80
3 Kokken Simon BRABO/11162/06 48.80 3 Redzebov Shivan BRABO/11245/09 44.99
4 Declercq Mick BRABO/11258/08 47.27 4 Van Steirteghem Wannes 75/11059/08 44.16
5 Geens Warre AZK/11050/09 48.68 5 El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 44.77
6 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 48.98 6 Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 45.25
7 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 50.38 7 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 45.81
8 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 52.57 8 Devriese Jonathan BZK/11226/08 46.06

Serie 7 van 12 Serie 8van 12
1 Bakx Senne ZCK/11036/06 44.00 1 Imbert Ries BRABO/11218/08 41.69
2 Francken Tiebe AZK/11033/06 43.66 2 Mathieu Jack 25/11069/07 41.53
3 De Bodt Daan BRAB0/11243/08 42.82 3 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 40.37
4 De Meyer Xander 75/11072/08 42.32 4 Obreno Maurice BZK/11231/07 39.91
5 Valcke Lars BZK/11218/07 42.73 5 Szewko Artur BRABO/11198/08 39.94
6 Vranken Bjarne DBT/11086/09 42.93 6 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 41.26
7 De Waegeneer Ward AST/11046/08 43.72 7 Devolder Manu BZK/11202/08 41.59
8 Nijskens Karel BRABO/21250/07 44.14 8 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 41.79

Serie 9van 12 Serie 10 van 12
1 Delesalle Louis BEST/11091/08 39.26 1 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 38.13
2 Majean Wout BRABO/11136/07 38.90 2 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 37.98
3 Nelis Michiel SHARK/11046/06 38.64 3 Laureyssens Lukas 75/11058/08 37.47
4 Bogaert Briek FIRST/11145/07 38.59 4 Moortgat Wout ZCK/12089/07 36.97
5 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 38.63 5 Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 36.98
6 Wynants Ron SHARK/11069/06 38.75 6 Gruyaert Achile 1KZ/11065/07 37.48
7 Sneyers Liam SHARK/11090/08 39.08 7 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 38.11
8 Wouters Cas BRABO/11168/06 39.77 8 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 38.40

Serie 11 van 12 Serie 12 van 12
1 Nollet Robbe BRAB0/11088/06 36.90 1 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 35.88
2 Lernout Noah IKZ/11087/06 36.66 2 Lampo Olivier BRABO/11148/06 35.73
3 Raes Senne BRABO/11170/06 36.33 3 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 34.90
4 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 36.03 4 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 32.21
5 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 36.30 5 Vranken Bartel DBT/11052/07 33.94
6 De Paepe Samuel IKZ/11026/06 36.64 6 Claeskens Milan DBT/11091/06 35.64
7 Neetens Joannes AST/11045/06 36.70 7 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 35.87
8 Rabie llias CNSW/009666/08 36.94 8 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 36.01
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

P s
A WVNP R
e

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag 15- 16 jaar
5/01/2020 - 10:25 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 30.21; 16:29.69 / Haai 2020 15: 27.50; 16: 27.00
Serielvan5 Serie2van5
1 Webers Giorgia CNSW/007679/05 NT 1 Viaene Sarah BRABO/21205/04 32.79
2 Dilles Moyra ZVL/21050/05 34.69 2 Daelemans Anke ZCK/22043/05 32.32
3 Mondon Carole ZVL/21036/04 34.09 3 Huysmans Silke ZCK/20336/04 31.76
4 Daems Lotte ZCK/21007/05 33.40 4 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 31.42
5 Liekens Xanthe ZVL/21060/05 33.50 5 Van Dyck Line HZA/21025/05 31.67
6 Ooms Roos ZVL/21055/05 34.30 6 Leemans Renske TRUST/21036/04 32.14
7 Molkens Audrie SHARK/21092/05 35.14 7 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 32.53
8 theeten Marjolein OZEKA/21060/05 NT 8 Vervoort Julie ZOLA/21101/05 32.95
Serie 3van 5 Serie4van5
1 Heivers Liena BEST/21103/05 31.25 1 Van De Putte Laute AST/21023/05 30.34
2 BouxJana TRUST/21032/04 31.05 2 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 30.27
3 Rooman Sarah BRAB0/21071/05 30.82 3 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 30.12
4 Swinnen Lenie BEST/21087/05 30.75 4 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 30.06
5 Francke Alexandra CNSW/005129/05 30.78 5 Anthoni Amelie BRAB0O/21052/05 30.10
6 Gabriéls Sarah BRAB0/21032/04 30.93 6 Lauwers Jitske TRUST/21015/04 30.16
7 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 31.11 7 Lambeets Lina TRUST/21023/05 30.32
8 Senten Flora ZOLA/21090/05 31.27 8 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 30.66
Serie 5van 5
1 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 29.92
2 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 29.61
3 Avalos Llerena Diana TRUST/21030/04 28.47
4 Pardon Maite TRUST/21034/05 28.37
5 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 28.47
6 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 29.05
7 Leterme Margo IKZ/20178/04 29.85
8 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 29.99

Programmanr. 14

Dames, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

5/01/2020 - 10:30 Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 29.61; 18:29.46; 19 +:29.21 / Haai 2020 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Van der Zanden Wendy BRAB0/21118/88 NT 1 Goiris Cato ZCK/22042/03 30.04
2 Segers Nathalie AZK/20190/97 31.58 2 Van Steen Yinthe TRUST/21019/03 29.53
3 Laermans Eline ZOLA/21035/02 30.65 3 Roskin Lotte TRUST/21038/02 28.35
4 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 30.28 4 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 27.45
5 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 30.41 5 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 27.96
6 Jacob Yu ZVL/20186/03 31.53 6 Lamotte Eva BRAB0/21027/03 28.76
7 Bracke Zita BRABO/21099/03 32.75 7 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 29.64
8 8 Pluijm Saar 75/20273/99 30.11

VRA

BEGRAFENIS

Splash Meet Manager, 11.62141

B

N

¥ AB

E R P E N

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

2/01/2020 10:25 - pagina 10

BRABO



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
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e

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder

5/01/2020 - 10:35 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 32.19; 16: 31.35; 17: 30.69; 18: 30.04; 19 +: 29.65 / Haai 2020 15: 30.00; 16: 29.50; 17: 28.00; 18: 27.50;
19 +: 27.00
Serielvan 9 Serie 2van 9
1 1 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 43.34
2 Verreet Milan SHARK/11005/05 NT 2 Soetens Noah ZOLA/11077/05 42.22
3 Becker Alexander BRABO/11344/02 NT 3 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 39.99
4 Croenen Louis SHARK/10133/94 NT 4 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 39.41
5 Janssens Renzo BRABO/10072/02 NT 5 Schrickx Jasper 75/11032/05 39.90
6 Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 NT 6 Walder Andreas ZOLA/11072/05 41.32
7 7 Barry Aliou ZOLA/11083/05 42.52
8 8 De Smedt Jesse BRABO/11279/00 NT
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 38.59 1 Smets Jonas ZVL/11017/03 36.30
2 Provoost Xander IKZ/11036/04 38.04 2 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 35.94
3 Wouters Jordi SHARK/11010/05 37.09 3 Theunis Stan BRABO/11104/04 35.56
4 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 36.53 4 Fierens Jens ZVL/11035/02 35.42
5 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 36.56 5 Heselmans Bjarni DBT/11125/05 35.45
6 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 37.45 6 Gebruers Alex ZVL/11007/05 35.60
7 Biggs Kalvin CNSW/009816/05 38.34 7 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 36.23
8 De Waegeneer Brent AST/11026/05 39.16 8 Joossens Raf BRABO/11025/04 36.36
Serie5van 9 Serie6van9
1 Feyaerts Floris TRUST/11031/05 35.15 1 Kuypers Niels AZK/11021/04 33.57
2 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 35.01 2 Kyriakides Niels CNSW/007831/04 33.48
3 Olijslagers Mathias DBT/10221/02 34.45 3 Wouters Maxim SHARK/10458/02 33.02
4 Kadou Chadi CNSW/003978/03 33.85 4 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 32.73
5 Bakker Victor ZOLA/11047/02 34.40 5 Laureyssens Daniel Z5/11001/04 32.74
6 Moors Warre ZOLA/11048/04 34.82 6 Mees Brent SCZ/10173/03 33.48
7 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 35.10 7 Marichal Jarno BRABO/10020/03 33.53
8 Vlamijnck Robin STA/11005/03 35.25 8 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 33.59
Serie 7van 9 Serie 8van 9
1 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 32.40 1 Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 31.24
2 Maes Yarn BRABO/11224/03 32.01 2 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 31.11
3 Vervloet Ruwen BRAB0/11120/04 31.97 3 Okens Jari ZCK/10320/03 30.62
4 Costermans Gilles AZK/11020/03 31.64 4 Volders Aiken BEST/10612/02 30.34
5 Verbeek Sem SHARK/11008/04 31.65 5 Berghmans Jens 75/10309/01 30.46
6 Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 32.01 6 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 31.03
7 Coenen Remco STZC/11002/03 32.13 7 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 31.12
8 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 32.65 8 Boonen Fabian BRABO/10941/01 31.43
Serie 9van 9
1 Horemans Ruben SHARK/10449/01 30.12
2 Al Tuwaijari Mustafa BRAB0/11146/02 29.00
3 Ratti Michele BRAB0/11024/87 27.75
4 Vangoetsenhoven Dries BRAB0/11130/97 26.13
5 De Meulemeester Sébastien BRABO/11210/98 26.53
6 Liekens Jasper SHARK/10405/02 28.73
7 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 29.34
8 Marion Xavier CNSW/003289/03 30.17
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 16 50m vlinderslag 9-10 jaar
5/01/2020 - 10:40 Startlijst
Serielvanl

1

2

3 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 NT

4 De Brabander Janne 1KZ/21095/10 NT

5 De Meyer Jolien 75/21088/10 NT

6

7
8

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 11:00 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 1:37.72; 12:1:31.59; 13:1:27.79; 14:1:24.21 / Haai 2020 11: 1:31.50; 12: 1:26.00; 13: 1:20.00; 14:1:19.50
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1
2 2 Amzour Lina BRAB0/21350/08 NT
3 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 3 Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:56.64
4 Sen Yasmine BRABO/21349/09 NT 4 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:51.47
5 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT 5 Declercq Margarita 1KZ/21081/09 1:53.25
6 6 Vetter Greta CNSW/009846/07 NT
7 7 Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 NT
8 8
Serie3van7 Serie 4 van 7
1 van der Poel Lara §CZ/21051/08 1:48.44 1 Eeckhout Floor BZK/21230/08 1:39.12
2 Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:46.81 2 De Baedts Heleen STA/21020/08 1:38.51
3 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:43.30 3 Eeckhout Margot FIRST/21148/06 1:37.64
4 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:41.42 4 Derwael Fien STZC/21004/06 1:36.40
5 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:42.67 5 Fatih Aya BRABO/21244/07 1:36.77
6 Boyko Valeria BRABO/21275/07 1:43.83 6 Op de Beeck Elly BRAB0/21209/07 1:37.76
7 Claeskens Lina DBT/21098/08 1:47.76 7 Palumbo Mila DBT/21070/08 1:39.01
8 MacHale Julia CNSW/010030/09 1:49.07 8 verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:39.93
Serie5van7 Serie6van7
1 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:35.71 1 Declercq Mira 1KZ/21061/08 1:31.24
2 Loontjes Lisa STA/21023/07 1:35.25 2 Geens Wenke AZK/21031/07 1:29.87
3 Beckers Manon BEST/21106/06 1:34.89 3 Cloes Lena BEST/21050/06 1:29.24
4 De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:31.65 4 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:28.95
5 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:34.50 5 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:29.01
6 Cambré Femke SHARK/21094/06 1:35.05 6 Pelleman Nora BRABO/21195/07 1:29.70
7 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:35.71 7 Van Overmeire Farah TSZ2/21044/06 1:30.45
8 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 1:36.20 8 Moreels Nina AZK/21053/06 1:31.46
Serie 7 van 7
1 Bogaers Elore BRABO/21139/06 1:26.74
2 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:25.61
3 Romont Lien HZA/21035/06 1:24.51
4 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:19.68
5 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:21.15
6 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:25.06
7 Van Looveren Vila BRAB0/21228/06 1:26.59
8 Bosmans Emma BEST/21080/06 1:28.24
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
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Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar

5/01/2020 - 11:10 Startlijst

loodsvisjes 2020 11: 1:28.61; 12:1:21.32; 13: 1:13.60; 14: 1:09.31 / Haai 2020 11: 1:23.50; 12: 1:13.00; 13: 1:09.00; 14: 1:05.50

Serielvan4 Serie 2 van 4
1 1
2 2 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:36.43
3 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 NT 3 Nollet Seppe BRAB0/11248/09 1:33.48
4 Loosveld Vik BZK/11105/08 1:39.16 4 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 1:31.34
5 Closset Casimir BRABO/11341/06 NT 5 Verhaeghe Martijn 1K2/11043/07 1:32.48
6 6 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:35.34
7 7 Rombouts Leonard SCSG/11159/07 1:37.99
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:26.72 1 Vandevenne litse DBT/11015/06 1:15.91
2 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:23.73 2 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 1:14.88
3 Van Bellegem Simon CNSW/007001/06 1:19.13 3 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 1:12.93
4 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:16.79 4 Haggard Hugo CNSW/007602/06 1:10.66
5 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 1:18.07 5 Kopriva llio DBT/11016/06 1:12.19
6 Borowski Brayan CNSW/009669/07 1:19.43 6 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:14.21
7 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:26.03 7 Haggard Bruno CNSW/007601/08 1:15.78
8 Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 1:30.76 8 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:16.39

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag 15 - 16 jaar

5/01/2020 - 11:20 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 1:05.19; 16: 1:04.23 / Haai 2020 15: 59.50; 16: 59.00

Serie 1van 7 Serie 2van 7
1 1
2 2 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 1:14.69
3 Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:16.72 3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:13.48
4 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 1:15.85 4 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:11.25
5 Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:15.87 5 Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:12.58
6 6 De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 1:14.00
7 7 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:14.85
8 8

Serie3van7 Serie4van7
1 Molkens Darline SHARK/21085/05 1:10.99 1 Grossen Maila 75/21051/05 1:07.98
2 Everaet Esra TS2/21042/05 1:10.65 2 Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:07.89
3 Beersmans Yentl BRAB0/21145/05 1:09.60 3 Akilyan Leila CNSW/008884/05 1:07.76
4 Bisback Margot FIRST/21092/04 1:08.39 4 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 1:07.02
5 Bougquet Elise BRABO/21232/05 1:08.56 5 Istas Lotte STZC/21008/04 1:07.42
6 Bisback Marie FIRST/21093/04 1:09.88 6 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:07.83
7 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 1:10.91 7 Totté Jolien 25/21050/04 1:07.93
8 Savat Julie FIRST/21072/05 1:11.07 8 Van Osta Nomi 75/21047/05 1:08.19

Serie5van7 Serie6van7
1 Lammens Louise OZEKA/21018/04 1:06.41 1 De Jonghe Jente 1KZ/21030/05 1:04.50
2 Loncke Febe ZCK/22081/05 1:06.18 2 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:04.19
3 Raecke Jana BZK/21067/05 1:05.88 3 Delhoute Yana TRUST/21035/05 1:04.01
4 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:05.47 4 Berx Marit TRUST/21027/05 1:03.48
5 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 1:05.56 5 Keppens Mare AST/21039/04 1:03.72
6 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:05.96 6 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:04.11
7 Wauters Lisa TRUST/21025/05 1:06.33 7 Lukaseviciute Meda CNSW/009857/05 1:04.35
8 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:06.44 8 Crabbe Lore AST/21036/04 1:04.71
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 7van7

1 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:03.25

2 Tomcsik Kira TRUST/21016/04 1:02.99

3 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 1:02.63

4 Vanassche Flore BZK/21064/04 1:00.40

5 Trop Yana SHARK/20497/04 1:01.14

6 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:02.85

7 Sempels Aurélie TRUST/21024/05 1:03.05

8 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:03.43
Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 17 jaar en ouder
5/01/2020 - 11:30 Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 1:04.12; 18: 1:03.82; 19 +: 1:03.25 / Haai 2020 17: 58.50; 18: 58.00; 19 +: 57.50

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:08.93
2 2 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:07.18
3 Heirman Britt 25/21103/97 NT 3 Quanjard Manon SCSG/20492/02 1:05.76
4 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:10.30 4 Morren Maaike BEST/20609/03 1:04.82
5 Everaet Indra TSZ2/21041/03 1:12.98 5 Hollevoet Marie TSZ2/21047/00 1:05.33
6 6 Van de Voorde Silke TS2/21039/02 1:06.21
7 7 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:08.37
8 8 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:09.46
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Pas Inte SCSG/21181/03 1:03.65 1 Van Wallendael Sarah BRAB0/20008/02 59.46
2 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:02.19 2 Feys Jutta BZK/21116/02 58.71
3 Hartog Pippa BRABO/21153/03 1:01.47 3 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 57.13
4 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:00.12 4 Goris Lotte BRABO/20896/00 56.46
5 Martens Chloé BRABO/21213/02 1:00.36 5 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 56.98
6 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 1:02.11 6 Bouden Camille ZB/20150/01 57.40
7 Carlier Silke ZCK/21006/03 1:03.50 7 Smits Jade BRABO/20886/01 58.79
8 Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 1:04.39 8 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 59.97
Programmanr. 21 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
5/01/2020 - 11:35 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 1:09.00; 16: 1:07.30; 17: 1:05.71; 18:1:04.57; 19 +: 1:03.94 / Haai 2020 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00;
18:59.50; 19 +:57.00

Serielvan6 Serie 2van 6
1 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 NT 1 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:18.09
2 Martens Noah BRABO/11222/00 NT 2 Murat Emir TSZ/11017/05 1:16.85
3 Cloes Stef BEST/11032/05 1:23.22 3 Peeters Tijs BRABO/11231/04 1:16.22
4 Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:19.55 4 Desard Wout ZCK/11028/05 1:15.38
5 Florus Berne SHARK/11067/05 1:22.69 5 Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:16.05
6 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:24.93 6 Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 1:16.30
7 De Saeger Sander AST/11019/05 NT 7 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 1:17.11
8 8 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:19.39

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:13.44 1 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:12.20
2 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 1:12.85 2 Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:11.12
3 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 1:12.69 3 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:10.92
4 Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 1:12.36 4 Van de Walle Robbe STA/11011/04 1:09.16
5 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:12.61 5 Vandenhoven Joachim CNSW/007666/05 1:10.63
6 Raets Sander BRABO/10005/02 1:12.79 6 Taillieu Yann STA/11012/04 1:10.93
7 Gillis Xander ZCK/12076/04 1:13.28 7 De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 1:11.20
8 Bracke Erno BRAB0/11311/05 1:14.66 8 Claes Felix DBT/11121/04 1:12.34
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020
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Programmanr. 21, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Gilet Mathis CNSW/005968/05 1:07.54 1 Desard Rob ZCK/11012/02 1:05.65
2 Laceur Joni BEST/11029/98 1:06.85 2 Van Son Lander BRABO/10022/99 1:03.89
3 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:05.97 3 Hollanders lan SHARK/10440/03 1:02.02
4 De Meyer Niels BRAB0/10982/02 1:05.83 4 Marcourt Alexandre TRUST/11013/99 53.06
5 Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:05.91 5 Lavdaniti Zhulian Xhoi 25/11039/03 1:01.56
6 Godderis Neel TRUST/11026/03 1:06.26 6 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 1:03.23
7 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 1:07.43 7 Grondel Charles SCSG/10495/02 1:05.37
8 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:08.86 8 Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:05.72
Programmanr. 22 100m rugslag 9-10 jaar
5/01/2020 - 11:45 Startlijst
Serielvanl
1
2
3 Schelfaut Victor BRABO/11335/10 NT
4 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 1:42.52
5 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:42.71
6 Heylen Jade ZGEEL/21116/11 NT
7
8
Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 11:50 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 38.13; 12: 35.32; 13:33.98; 14: 33.11 / Haai 2020 13: 33.00; 14: 31.50
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 Vetter Greta CNSW/009846/07 NT 1 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 NT
2 De Baedts Heleen STA/21020/08 NT 2 Van Overmeire Farah TS2/21044/06 NT
3 Van Havenbergh Eva AZK/21057/09 NT 3 De Boo Helge ZVL/21058/08 NT
4 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 NT 4 Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 NT
5 Amzour Lina BRAB0/21350/08 NT 5 Verfaillie Amber 1KZ/21077/09 NT
6 Wynants Fien ZGEEL/21110/09 NT 6 El Kasmi Farah BRABO/21296/09 NT
7 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 NT 7 Declercq Margarita 1K2/21081/09 NT
8 van der Poel Lara SCZ/21051/08 NT 8 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT
Serie 3van 12 Serie 4 van 12
1 Vlamijnck Lore STA/21024/09 NT 1 Van Hoof Sara 75/21081/08 58.00
2 De Groote Fenna OZEKA/21081/07 NT 2 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 54.03
3 Broeckaert Noa BRAB0/21339/09 NT 3 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 49.92
4 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 4 MacHale Julia CNSW/010030/09 48.75
5 Jenkins Emma CNSW/008181/09 NT 5 Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 49.62
6 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 NT 6 Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 51.84
7 Talla Amina ZOLA/21087/07 NT 7 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 54.27
8 Loontjes Lisa STA/21023/07 NT 8 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 NT
Serie 5van 12 Serie 6 van 12
1 De Ridder Sterre 75/21080/08 48.42 1 Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 45.01
2 Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 46.41 2 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 44.56
3 Geens Wenke AZK/21031/07 46.02 3 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 44.54
4 Fatih Aya BRABO/21244/07 45.22 4 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 44.37
5 Van Espen Manon CNSW/008184/07 45.77 5 De Becker Loren 75/21043/07 44.51
6 Eeckhout Floor BZK/21230/08 46.32 6 Van Looy Eline HZA/21053/07 44,55
7 Luyten Hanne AZK/21042/08 48.32 7 Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 44.70
8 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 48.54 8 Bluekens Silke SHARK/21144/06 45.01
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Programmanr. 23, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 7 van 12 Serie 8van 12
1 Eeckhout Margot FIRST/21148/06 43.20 1 Parmentier Camille BRAB0/21273/07 41.11
2 Boyko Valeria BRABO/21275/07 42.14 2 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 40.34
3 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 41.99 3 Declercq Mira 1KZ/21061/08 39.54
4 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 41.58 4 Lernout Laura 1KZ/21088/08 39.32
5 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 41.67 5 Ohliger Marjorie CNSW/007844/07 39.53
6 Pelleman Nora BRAB0/21195/07 42.06 6 Smets Hanne AZK/21035/07 40.13
7 De Brabander Fien IKZ/21066/08 42.51 7 Op de Beeck Elly BRAB0/21209/07 40.37
8 Moreels Nina AZK/21053/06 43.43 8 Cambré Femke SHARK/21094/06 41.28
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
1 Verwerft Myrthe 25/21074/06 38.95 1 Verstrepen René SHARK/21043/06 37.65
2 Dams Sienna 25/21042/06 38.78 2 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 37.54
3 De Kock Silke ZCK/22023/07 38.01 3 Dries Sien ZGEEL/21072/07 36.85
4 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 37.88 4 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 36.52
5 Palumbo Mila DBT/21070/08 37.95 5 Derwael Fien STZC/21004/06 36.80
6 Despeghel Laurann BZK/21144/07 38.42 6 Cloes Lena BEST/21050/06 36.91
7 Kennes Naomi ZCK/22078/06 38.85 7 Bosmans Emma BEST/21080/06 37.59
8 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 39.32 8 Petrosillo Lyana DBT/21100/08 37.74
Serie 11 van 12 Serie 12 van 12
1 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 35.94 1 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 33.28
2 Wouters Lieze SHARK/21068/07 35.89 2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 32.92
3 Claes Phara BRABO/21141/06 35.16 3 Seynaeve Marthe 1KZ2/21027/06 31.67
4 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 34.78 4 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 31.18
5 Van Looy Anke HZA/21029/06 34.83 5 Smeulders Lise BEST/21051/06 31.56
6 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 35.49 6 Hiel Maya DBT/21049/06 32.03
7 Bogaers Elore BRAB0/21139/06 35.94 7 Romont Lien HZA/21035/06 32.93
8 Tanghe Kato BRABO/21140/06 35.97 8 Snoekx Romy DBT/21018/06 33.72
Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag 11-12 jaar
5/01/2020 - 12:00 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 34.80; 12: 32.88
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Kekeg Samir ZVL/11068/09 NT 1 Nollet Seppe BRAB0/11248/09 37.60
2 Denis Jack BRABO/11322/09 NT 2 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 35.91
3 Van De Vondel Liam BRAB0/11302/09 46.30 3 Delesalle Louis BEST/11091/08 33.96
4 Redzebov Shivan BRABO/11245/09 40.49 4 Sneyers Liam SHARK/11090/08 31.83
5 Van Den Bossche Matthias BRAB0/11299/09 45.33 5 Haggard Bruno CNSW/007601/08 32.89
6 Delanghe Wolf BRAB0/11199/08 NT 6 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 34.66
7 Tielemans Ewan BRABO/11261/08 NT 7 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 36.85
8 8 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 39.23
Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
5/01/2020 - 12:05 Startlijst
loodsvisjes 2020 13: 30.81; 14:29.29 / Haai 2020 13: 29.00; 14: 27.00
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Bakx Senne ZCK/11036/06 33.66
2 2 Tielemans Milan ZOLA/11084/06 33.42
3 Rombouts Leonard SCSG/11159/07 NT 3 Nollet Robbe BRABO/11088/06 33.05
4 Raes Dries BEST/11089/07 34.00 4 Borowski Brayan CNSW/009669/07 32.64
5 Francken Kyan AZK/11043/07 36.15 5 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 32.95
6 6 Moortgat Wout ZCK/12089/07 33.32
7 7 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 33.52
8 8
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Programmanr. 25, Jongens, 50m vrije slag

Serie 3van 3

0O ~NO Ul WNE

Claeskens Milan
Wynants Ron
Schoovaerts Thomas
Van Bellegem Simon
De Winter Yarno
Wouters Cas
Opdebeeck Thomas
Vandevenne Jitse

Programmanr. 26

DBT/11091/06
SHARK/11069/06
ZCK/11053/06
CNSW/007001/06
BRABO/11144/06
BRABO/11168/06
BRABO/11186/06
DBT/11015/06

31.27
30.64
29.83
29.26
29.53
30.51
30.74
32.12

Dames, 50m rugslag

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 12:05 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 34.25; 16: 33.75; 17:33.51; 18:33.29; 19 +: 33.00 / Haai 2020 15: 31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18: 30.00;

19 +: 29.50

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Pluijm Saar 75/20273/99 NT
2 2 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 NT
3 Liekens Xanthe ZVL/21060/05 NT 3 Webers Giorgia CNSW/007679/05 NT
4 Heirman Britt 75/21103/97 NT 4 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 44.19
5 Istas Lotte STZC/21008/04 NT 5 Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT
6 Roskin Lotte TRUST/21038/02 NT 6 Quanjard Manon SCSG/20492/02 NT
7 7 Wauters Lisa TRUST/21025/05 NT
8 8 Vermeiren Fleur BRAB0/20998/02 NT

Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 Hollanders Mabel BRAB0/21226/04 43.53 1 Daems Lotte ZCK/21007/05 41.33
2 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 43.18 2 Marysse Llorena BRAB0/21227/05 40.56
3 Van Osta Nomi Z5/21047/05 41.93 3 Savat Julie FIRST/21072/05 40.33
4 Mondon Carole ZVL/21036/04 41.74 4 Daftary Natasha BRABO/21070/05 39.93
5 Jacob Yu ZVL/20186/03 41.76 5 Daelemans Anke ZCK/22043/05 40.29
6 Ooms Roos ZVL/21055/05 42.14 6 Molkens Darline SHARK/21085/05 40.38
7 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 43.41 7 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 41.15
8 Dilles Moyra ZVL/21050/05 43.80 8 Molkens Audrie SHARK/21092/05 41.63

Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Heivers Liena BEST/21103/05 39.37 1 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 37.70
2 Francke Alexandra CNSW/005129/05 38.81 2 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 37.25
3 Rooman Sarah BRABO/21071/05 38.59 3 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 36.86
4 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 37.77 4 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 35.93
5 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 37.88 5 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.22
6 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 38.68 6 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 37.22
7 Pelleman Marthe BRAB0/21194/05 39.00 7 Buytaert Lotte T1S2/20226/02 37.63
8 Van Dyck Line HZA/21025/05 39.91 8 Swinnen Lenie BEST/21087/05 37.75

Serie 7van 8 Serie8van 8
1 Laermans Eline ZOLA/21035/02 35.15 1 Lauwers Jitske TRUST/21015/04 32.83
2 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 35.04 2 Vanassche Flore BZK/21064/04 32.17
3 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 34.44 3 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 31.79
4 Tomcsik Kira TRUST/21016/04 33.16 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 30.04
5 Lukaseviciute Meda CNSW/009857/05 34.39 5 Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 31.60
6 Leterme Margo IKZ/20178/04 34.80 6 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 32.12
7 FeyslJutta BZK/21116/02 35.13 7 Trop Yana SHARK/20497/04 32.70
8 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 35.37 8 Avalos Llerena Diana TRUST/21030/04 33.03
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Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder

5/01/2020 - 12:15 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 35.30; 16: 34.50; 17: 33.90; 18: 33.14; 19 +: 32.54 / Haai 2020 15: 33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18: 31.00;
19 +: 30.00
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT
2 2 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 NT
3 Heselmans Bjarni DBT/11125/05 NT 3 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 NT
4 Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 NT 4 Martens Noah BRABO/11222/00 NT
5 Vandenhoven Joachim CNSW/007666/05 NT 5 Croenen Louis SHARK/10133/94 NT
6 6 Marion Xavier CNSW/003289/03 NT
7 7 De Meulemeester Sébastien BRABO/11210/98 NT
8 8
Serie 3van 11 Serie4van 11
1 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 NT 1 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 45.20
2 Marcourt Alexandre TRUST/11013/99 NT 2 Moors Warre ZOLA/11048/04 43.86
3 Walder Andreas ZOLA/11072/05 48.52 3 Joossens Raf BRABO/11025/04 43.51
4 Fierens Jens ZVL/11035/02 46.00 4 Warnon Kervens SCZ/11068/04 42.53
5 Hutse Matteo FIRST/11094/05 46.49 5 Schrickx Jasper Z5/11032/05 42.70
6 Barry Aliou ZOLA/11083/05 52.92 6 Gillis Xander ZCK/12076/04 43.76
7 Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 NT 7 Van de Walle Robbe STA/11011/04 44.19
8 De Smedt Jesse BRAB0/11279/00 NT 8 Desard Wout ZCK/11028/05 45.21
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 Gilet Mathis CNSW/005968/05 42.33 1 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 39.64
2 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 41.79 2 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 39.36
3 Feyaerts Floris TRUST/11031/05 41.31 3 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 39.08
4 Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 40.36 4 Claes Felix DBT/11121/04 38.82
5 Uyttenhove Louis 1KZ/11058/04 40.52 5 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 39.07
6 Murat Emir TSZ/11017/05 41.74 6 Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 39.20
7 Bracke Erno BRABO/11311/05 41.97 7 Coenen Remco STZC/11002/03 39.59
8 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 42.45 8 Wouters Maxim SHARK/10458/02 40.11
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 38.73 1 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 37.50
2 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 38.60 2 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 36.96
3 Gebruers Alex ZVL/11007/05 38.00 3 Provoost Xander 1KZ/11036/04 36.68
4 Verbeek Sem SHARK/11008/04 37.69 4 Maes Yarn BRABO/11224/03 36.31
5 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 37.86 5 Desard Rob ZCK/11012/02 36.45
6 Mees Brent SCZ/10173/03 38.13 6 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 36.75
7 Smets Jonas ZVL/11017/03 38.73 7 Taillieu Yann STA/11012/04 37.27
8 Godderis Neel TRUST/11026/03 38.79 8 Theunis Stan BRABO/11104/04 37.50
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 35.44 1 Berghmans Jens Z5/10309/01 34.38
2 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 34.99 2 Laceur Joni BEST/11029/98 34.07
3 Hollanders lan SHARK/10440/03 34.96 3 Saidi Yassin BRABO/11033/04 33.54
4 Marichal Jarno BRAB0/10020/03 34.62 4 Van Son Lander BRABO/10022/99 33.16
5 Laureyssens Daniel Z5/11001/04 34.80 5 Carauch Yasin BRABO/11031/04 33.38
6 Costermans Gilles AZK/11020/03 34.98 6 Bakker Victor ZOLA/11047/02 33.70
7 Becker Alexander BRABO/11344/02 35.12 7 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 34.07
8 Okens Jari ZCK/10320/03 36.26 8 Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 34.61
Serie 11 van 11
1 Liekens Jasper SHARK/10405/02 32.52
2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 31.92
3 Lavdaniti Zhulian Xhoi 75/11039/03 30.82
4 Vangoetsenhoven Dries BRABO/11130/97 30.39
5 Ratti Michele BRAB0/11024/87 30.49
6 De Meyer Niels BRAB0/10982/02 31.36
7 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 32.33
8 Horemans Ruben SHARK/10449/01 33.00
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Programmanr. 28 50m rugslag 9-10 jaar
5/01/2020 - 12:25 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Van Steirteghem Lies 75/21102/10 NT
3 De Meyer Jolien 75/21088/10 NT 3 De Brabander Janne 1KZ/21095/10 1:00.31
4 Azza Manar BRAB0/21336/10 NT 4 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 50.48
5 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 NT 5 Olbrechts Lenka BRAB0/21312/10 52.82
6 6 Ceuppens Maxine BRABO/21295/10 1:03.27
7 7 Terryn Lisette IKZ/27466/11 NT
8 8

EURS
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Pascal Van Den Borre
Onafhankelijk verzekeringsmakelaar
In Deurne en Erpe-Mere
Alle info op : euroassur.be
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2 - zondag 5 januari 2020 5/01/2020 - 13:30

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 13:30 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 1:27.83; 12:1:21.82; 13: 1:16.70; 14: 1:12.96 / Haai 2020 11: 1:24.00; 12:1:15.00; 13: 1:11.00; 14: 1:10.00
Serie 1van 3 Serie 2van 3
1 Maes Lili BRAB0/21221/07 NT 1 Claeskens Lina DBT/21098/08 1:28.58
2 verfaillie Amy IKZ2/21078/09 NT 2 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 1:27.13
3 Aernouts Roos AZK/21040/08 1:42.25 3 Serdons Stine DBT/21057/07 1:23.98
4 Housen Hannah BZK/21090/07 1:34.31 4 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:20.15
5 Frederix Maya DBT/21083/09 1:34.89 5 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:21.24
6 Ledent Nell CNSW/009275/07 NT 6 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:26.03
7 Devolder Yelena IKZ/21086/09 NT 7 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:27.14
8 8 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 1:29.97
Serie 3van 3
1 Beyhan Cansu S CNSW/009471/06 1:17.57
2 Kenworthy Amy CNSW/007966/06 1:16.94
3 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:16.70
4 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:08.48
5 Kotsomyti Eleanna CNSW/007120/06 1:08.98
6 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:16.91
7 Marién Flore SHARK/21091/08 1:17.39
8 Crijns Riyana DBT/21124/08 1:19.84
Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag 11-12 jaar
5/01/2020 - 13:35 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 1:18.11; 12:1:11.94 / Haai 2020 11: 1:08.00; 12: 1:05.50
Serie1van 6 Serie 2van 6
1 1 Butzen Shant BRABO/11337/08 1:32.08
2 2 Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:28.98
3 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 NT 3 Van Esbroeck Mats AZK/11058/09 1:28.43
4 Van Eijndhoven llyan AZK/11056/09 1:41.50 4 Declercq Mick BRAB0/11258/08 1:27.45
5 Amazian Mohammed BRAB0/11319/09 2:03.09 5 Lambrechts lan SHARK/11117/08 1:27.90
6 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 NT 6 Verheyden Vinz OZEKA/11087/09 1:28.74
7 7 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:31.38
8 8 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:41.04
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Van damme Elias BRABO/11333/08 1:26.86 1 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:20.59
2 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:25.17 2 Imbert Ries BRABO/11218/08 1:19.88
3 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 1:22.32 3 Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:19.64
4 Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:21.85 4 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:18.64
5 Heylen Daan ZGEEL/11107/09 1:22.12 5 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:18.91
6 Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:24.09 6 Goris Ruben BRABO/11289/09 1:19.78
7 Vandenheede Nicolas 1KZ/11068/08 1:26.61 7 Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:19.95
8 Geens Warre AZK/11050/09 1:26.98 8 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:21.03
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:18.17 1 Van Steirteghem Wannes 75/11059/08 1:15.03
2 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:16.99 2 Szewko Artur BRAB0/11198/08 1:11.63
3 De Waegeneer Ward AST/11046/08 1:16.71 3 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:10.97
4 Devolder Manu BZK/11202/08 1:16.47 4 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 1:08.88
5 Bortoluzzi Achille CNSW/008864/08 1:16.62 5 Laureyssens Lukas 75/11058/08 1:10.51
6 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:16.91 6 Rabie llias CNSW/009666/08 1:11.44
7 Loosveld Vik BZK/11105/08 1:18.04 7 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:13.63
8 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:18.33 8 De Meyer Xander 75/11072/08 1:15.85
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 33 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar

5/01/2020 - 13:45 Startlijst

loodsvisjes 2020 13: 1:07.15; 14: 1:03.78 / Haai 2020 13: 1:01.00; 14:58.00

Serielvan6 Serie 2van 6
1 MacHale Liam CNSW/010031/07 1:21.80 1 Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 1:14.44
2 Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 1:17.63 2 Mathieu Jack 25/11069/07 1:13.91
3 Obreno Maurice BZK/11231/07 1:15.76 3 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:13.72
4 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:14.91 4 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:12.04
5 Kokken Simon BRABO/11162/06 1:15.04 5 El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 1:12.65
6 Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:16.06 6 Nijskens Karel BRABO/21250/07 1:13.81
7 Escardino Alexandre CNSW/009951/07 1:18.01 7 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:14.21
8 Closset Casimir BRABO/11341/06 1:25.73 8 Valcke Lars BZK/11218/07 1:14.72

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:11.72 1 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:09.71
2 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 1:11.27 2 Lampo Olivier BRAB0/11148/06 1:08.69
3 Lernout Noah IKZ/11087/06 1:10.83 3 Verhaeghe Martijn 1KZ/11043/07 1:08.60
4 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:10.46 4 Vranken Bartel DBT/11052/07 1:08.13
5 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:10.59 5 Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 1:08.27
6 De Paepe Samuel IKZ/11026/06 1:11.11 6 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:08.68
7 Gruyaert Achile 1KZ/11065/07 1:11.68 7 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:09.41
8 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:11.97 8 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 1:10.34

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 El Kasmi Mohamed BRAB0/11183/06 1:07.77 1 Goethals Matthis STA/11034/06 1:04.55
2 Vercauteren Jasper BRAB0/11087/06 1:06.85 2 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 1:02.65
3 Neetens Joannes AST/11045/06 1:06.73 3 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:01.33
4 Declercq Lucas IKZ/11023/06 1:05.55 4 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 59.70
5 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:06.59 5 Raes Senne BRABO/11170/06 1:00.29
6 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 1:06.77 6 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 1:01.48
7 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:07.69 7 Haggard Hugo CNSW/007602/06 1:03.11
8 Majean Wout BRABO/11136/07 1:08.04 8 Kopriva llio DBT/11016/06 1:05.52

Programmanr. 34

Dames, 100m rugslag

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 13:55 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 1:13.35; 16: 1:12.52; 17:1:11.97; 18: 1:11.15; 19 +: 1:10.72 / Haai 2020 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00;

18:1:05.50; 19 +: 1:05.00

Serielvan9 Serie2van9
1 1 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 NT
2 2 Bracke Zita BRAB0/21099/03 1:27.59
3 Sempels Aurélie TRUST/21024/05 NT 3 Everaet Esra TSZ2/21042/05 1:26.29
4 Goris Lotte BRAB0O/20896/00 NT 4 Senten Flora ZOLA/21090/05 1:24.38
5 Bouden Camille ZB/20150/01 NT 5 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:25.32
6 6 Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:27.08
7 7 Viaene Sarah BRAB0/21205/04 1:30.08
8 8 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 NT

Serie3van 9 Serie 4 van 9
1 theeten Marjolein OZEKA/21060/05 1:23.99 1 Bisback Margot FIRST/21092/04 1:20.72
2 De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 1:22.11 2 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:20.15
3 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:21.60 3 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:19.73
4 Totté Jolien 25/21050/04 1:21.08 4 Crabbe Lore AST/21036/04 1:19.27
5 Everaet Indra TSZ/21041/03 1:21.29 5 Van De Putte Laute AST/21023/05 1:19.59
6 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:21.88 6 Ravelingien Kato BRAB0/20065/03 1:19.77
7 Bisback Marie FIRST/21093/04 1:23.03 7 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 1:20.47
8 Leemans Renske TRUST/21036/04 1:24.34 8 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:20.85
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 34, Dames, 100m rugslag

Serie 5van 9

0O ~NO Ul WNE

Boux Jana
Bouquet Elise

Van Den Wyngaert Annabel

Grossen Maila
Segers Nathalie
Vandecasteele Sara
Loncke Febe

Akilyan Leila

Serie 7van 9

1

2
3
4
5
6
7
8

Van de Voorde Silke
De Jonghe Jente
Van Speybroeck Bo
Van Imschoot Emma
Huysmans Silke

Pas Inte

Raecke Jana
Hollevoet Marie

Serie 9van 9

0O ~NOOTh~ WNE

Feyen Lindsay
Bogaerts Aisha

Van Steen Yinthe
Smits Jade

Van Wallendael Sarah
Feyen Charlotte
Lamotte Eva

Van Varenberg Merel

Programmanr. 35

TRUST/21032/04
BRAB0/21232/05
BRABO/21187/04
25/21051/05
AZK/20190/97
OZEKA/21028/04
ZCK/22081/05
CNSW/008884/05

TS2/21039/02
IKZ/21030/05
SCSG/21010/04
FIRST/21084/05
ZCK/20336/04
SCSG/21181/03
BZK/21067/05
TSZ/21047/00

BRAB0O/21035/05
SCZ/20179/04
TRUST/21019/03
BRAB0O/20886/01
BRABO/20008/02
BRABO/20006/03
BRAB0O/21027/03
FIRST/20659/03

1:18.40
1:18.20
1:17.23
1:16.54
1:17.04
1:17.62
1:18.23
1:18.46

1:14.88
1:14.66
1:14.41
1:13.15
1:13.63
1:14.59
1:14.85
1:15.35

1:10.47
1:09.09
1:07.70
1:03.42
1:05.69
1:08.27
1:10.35
1:10.48

Serie 6 van 9

0O ~NO O WM

w
@
=

Gabriéls Sarah
Delhoute Yana

Goiris Cato
Ruyskensveld Lonneke
Van Deuren Charlotte
Lambeets Lina
Keppens Mare
Peeters Eva

ie8van 9

O ~NOoOUA~ WN -

Van Dooren Janne
Morren Maaike

Berx Marit

Van Cauwenberghe Lisa
Martens Chloé

Carlier Silke

Hartog Pippa

Pardon Maite

Heren, 100m schoolslag

BRABO/21032/04
TRUST/21035/05
ZCK/22042/03
FIRST/21010/04
BRABO/20947/01
TRUST/21023/05
AST/21039/04
SHARK/21042/05

SHARK/20492/04
BEST/20609/03
TRUST/21027/05
FIRST/20660/03
BRABO/21213/02
ZCK/21006/03
BRABO/21153/03
TRUST/21034/05

1:16.45
1:16.12
1:15.89
1:15.48
1:15.59
1:16.07
1:16.38
1:16.50

1:12.67
1:12.27
1:11.81
1:11.26
1:11.80
1:12.07
1:12.37
1:12.83

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 14:10 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 1:17.41; 16:1:15.98; 17:1:13.98; 18:1:12.77; 19 +: 1:11.24 / Haai 2020 15: 1:12.00; 16: 1:10.50; 17: 1:08.00;

18:1:07.50; 19 +: 1:05.50

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 1:37.56 1 Soetens Noah ZOLA/11077/05 1:22.66
2 De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:31.80 2 Biggs Kalvin CNSW/009816/05 1:22.27
3 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:28.28 3 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:21.31
4 Kuypers Niels AZK/11021/04 1:26.55 4 De Saeger Sander AST/11019/05 1:20.09
5 Peeters Tijs BRABO/11231/04 1:27.49 5 Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:20.96
6 Florus Berne SHARK/11067/05 1:28.70 6 Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:21.35
7 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:33.67 7 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:22.57
8 8 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:23.36

Serie 3van4 Serie4van 4
1 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:16.77 1 Raets Sander BRABO/10005/02 1:12.21
2 Kyriakides Niels CNSW/007831/04 1:16.34 2 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:10.67
3 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 1:15.76 3 Janssens Renzo BRAB0/10072/02 1:08.81
4 Van Looveren Alvar BRAB0/11229/03 1:14.64 4 Grondel Charles SCSG/10495/02 1:04.31
5 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:14.83 5 Callewaert Niels BRABO/11061/00 1:04.78
6 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:15.88 6 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:10.16
7 Kadou Chadi CNSW/003978/03 1:16.76 7 Volders Aiken BEST/10612/02 1:10.71
8 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:17.64 8 Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:13.44
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vrije slag 11-12 jaar
5/01/2020 - 14:20 SERIE 1 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 35.21; 12: 33.20
Serielvanl

1 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 37.93

2 Palumbo Mila DBT/21070/08 36.05

3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 33.73

4 Crijns Riyana DBT/21124/08 32.52

5 Marién Flore SHARK/21091/08 32.58

6 Petrosillo Lyana DBT/21100/08 34.45

7 Declercq Mira IKZ/21061/08 36.05

8 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 38.22
Programmanr. 37 Meisjes, 50m vrije slag 13- 14 jaar
5/01/2020 - 14:20 SERIE 1 Startlijst
loodsvisjes 2020 13: 31.97; 14: 30.75 / Haai 2020 13: 29.50; 14: 28.50
Serielvanl

1 Van Looveren Vila BRAB0/21228/06 31.99

2 Kennes Naomi ZCK/22078/06 31.51

3 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 31.25

4 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 30.17

5 Kotsomyti Eleanna CNSW/007120/06 31.21

6 Verstrepen René SHARK/21043/06 31.50

7 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 31.88

8 Verwerft Myrthe 25/21074/06 32.08
Programmanr. 38 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 14:20 SERIE 1 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 40.51; 12: 37.56; 13:34.99; 14: 33.30 / Haai 2020 13: 35.00; 14: 32.00
Serielvan 3 Serie2van 3

1 Devolder Manu BZK/11202/08 NT 1 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 44.88

2 Bortoluzzi Achille CNSW/008864/08 NT 2 De Meyer Xander Z5/11072/08 42.29

3 Nollet Seppe BRABO/11248/09 47.80 3 El Kasmi Mohamed BRAB0/11183/06 40.37

4 De Bodt Daan BRAB0/11243/08 46.08 4 Laureyssens Lukas 75/11058/08 38.47

5 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 47.77 5 Wynants Ron SHARK/11069/06 39.81

6 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 NT 6 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 40.48

7 Van Steirteghem Wannes Z5/11059/08 NT 7 Delesalle Louis BEST/11091/08 42.86

8 Haggard Hugo CNSW/007602/06 NT 8 Loosveld Vik BZK/11105/08 45.26
Serie3van 3

1 Nelis Michiel SHARK/11046/06 37.58

2 Haggard Bruno CNSW/007601/08 36.96

3 Claeskens Milan DBT/11091/06 36.36

4 Raes Senne BRABO/11170/06 34.87

5 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 36.22

6 Goethals Matthis STA/11034/06 36.46

7 Szewko Artur BRABO/11198/08 37.14

8 Kopriva llio DBT/11016/06 38.08
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 39

Dames, 50m schoolslag

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 14:25 SERIE 1 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 37.93; 16: 37.20; 17: 36.90; 18: 36.68; 19 +: 36.57 / Haai 2020 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50;
19 +: 34.00
Serielvan5 Serie2van 5
1 De Jonghe Jente IKZ/21030/05 NT 1 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 42.67
2 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 NT 2 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 42.21
3 Goris Lotte BRABO/20896/00 NT 3 Hartog Pippa BRABO/21153/03 42.05
4 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 44.58 4 Lamotte Eva BRABO/21027/03 41.50
5 Berx Marit TRUST/21027/05 NT 5 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 42.05
6 Lukaseviciute Meda CNSW/009857/05 NT 6 Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 42.06
7 Bouden Camille ZB/20150/01 NT 7 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 42.25
8 8 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 43.68
Serie 3van5 Serie4van5
1 Avalos Llerena Diana TRUST/21030/04 41.17 1 Carlier Silke ZCK/21006/03 39.61
2 Feyen Lindsay BRAB0/21035/05 40.82 2 Vanassche Flore BZK/21064/04 39.11
3 Crabbe Lore AST/21036/04 39.98 3 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 37.19
4 Goiris Cato ZCK/22042/03 39.81 4 Roskin Lotte TRUST/21038/02 36.67
5 Delhoute Yana TRUST/21035/05 39.92 5 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 36.81
6 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 40.57 6 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 37.84
7 Keppens Mare AST/21039/04 41.05 7 Martens Chloé BRABO/21213/02 39.59
8 Leterme Margo IKZ/20178/04 41.42 8 Van Steen Yinthe TRUST/21019/03 39.76
Serie5van5
1 Smits Jade BRAB0/20886/01 36.33
2 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 35.50
3 Sempels Aurélie TRUST/21024/05 35.09
4 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 31.14
5 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 33.00
6 Van Wallendael Sarah BRAB0/20008/02 35.38
7 Feys Jutta BZK/21116/02 35.86
8 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 36.48

Programmanr. 40

Heren, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 14:30 SERIE 1 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 30.04; 16: 29.08; 17: 28.67; 18:28.22; 19 +: 28.06 / Haai 2020 15: 28.50; 16: 28.00; 17: 27.00; 18: 26.50;

19 +: 25.00

Serie 1 van 4 Serie 2van 4
1 1 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 34.25
2 2 Olijslagers Mathias DBT/10221/02 32.30
3 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 NT 3 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 31.16
4 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 36.09 4 Kyriakides Niels CNSW/007831/04 30.91
5 Soetens Noah ZOLA/11077/05 38.22 5 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 31.14
6 6 Feyaerts Floris TRUST/11031/05 32.13
7 7 Gebruers Alex ZVL/11007/05 33.32
8 8 Bracke Erno BRABO/11311/05 35.67

Serie 3van4 Serie4van 4
1 Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 30.60 1 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 28.31
2 Carauch Yasin BRABO/11031/04 30.15 2 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 27.19
3 Marion Xavier CNSW/003289/03 29.13 3 Horemans Ruben SHARK/10449/01 27.01
4 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 28.59 4 Ratti Michele BRAB0/11024/87 25.87
5 Berghmans Jens Z5/10309/01 29.04 5 Lavdaniti Zhulian Xhoi 75/11039/03 26.79
6 Coenen Remco STZC/11002/03 29.77 6 Van Son Lander BRABO/10022/99 27.14
7 Saidi Yassin BRABO/11033/04 30.18 7 Marichal Jarno BRABO/10020/03 28.27
8 Moors Warre ZOLA/11048/04 30.70 8 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 28.51
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 41 50m schoolslag 9-10 jaar
5/01/2020 - 14:35 Startlijst
Serielvanl

1

2 Van Steirteghem Lies Z5/21102/10 NT

3 Terryn Lisette IKZ/27466/11 NT

4 Azza Manar BRABO/21336/10 NT

5 Olbrechts Lenka BRABO/21312/10 NT

6 De Brabander Janne IKZ/21095/10 NT

7 Schelfaut Victor BRABO/11335/10 NT

8
Programmanr. 42 Meisjes, 100m vrije slag 11-12 jaar
5/01/2020 - 14:35 SERIE 1 Startlijst

loodsvisjes 2020 11: 1:18.21; 12:1:12.94 / Haai 2020 11: 1:10.50; 12: 1:06.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:25.91 1 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 1:15.13
2 Wynants Fien ZGEEL/21110/09 1:24.33 2 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:14.05
3 Eeckhout Floor BZK/21230/08 1:22.14 3 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:12.77
4 van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:19.21 4 Lernout Laura 1KZ/21088/08 1:07.35
5 De Baedts Heleen STA/21020/08 1:20.45 5 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 1:11.90
6 Frederix Maya DBT/21083/09 1:22.40 6 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 1:13.00
7 MacHale Julia CNSW/010030/09 1:25.68 7 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:14.79
8 Jenkins Emma CNSW/008181/09 1:27.12 8 verfaillie Amy 1KZ2/21078/09 1:17.43

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag 13- 14 jaar

5/01/2020 - 14:40 SERIE 1 Startlijst

loodsvisjes 2020 13: 1:09.54; 14: 1:07.00 / Haai 2020 13: 1:02.00; 14: 1:01.50

Serie 1van 2 Serie 2 van 2
1 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:08.24 1 Snoekx Romy DBT/21018/06 1:06.05
2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:07.92 2 Romont Lien HZA/21035/06 1.05.84
3 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:07.54 3 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:02.79
4 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:06.87 4 Smeulders Lise BEST/21051/06 1:02.09
5 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:07.37 5 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:02.19
6 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:07.91 6 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 1:04.37
7 Maes Lili BRAB0/21221/07 1:08.10 7 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:05.94
8 Eeckhout Margot FIRST/21148/06 1:08.55 8 Kenworthy Amy CNSW/007966/06 1:06.13

Programmanr. 44 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar

5/01/2020 - 14:40 SERIE 1 Startlijst

loodsvisjes 2020 11: 1:28.00; 12:1:21.97; 13: 1:16.06; 14: 1:11.87 / Haai 2020 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13: 1:12.00; 14: 1:05.50

Serie 1van 3 Serie 2van 3
1 De Winter Yarno BRABO/11144/06 NT 1 Rabie llias CNSW/009666/08 1:23.40
2 De Waegeneer Ward AST/11046/08 1:33.47 2 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 1:23.23
3 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:32.22 3 Vranken Bartel DBT/11052/07 1:21.63
4 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:29.04 4 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:20.11
5 Claerhout Wolf 1KZ/11079/09 1:32.19 5 Neetens Joannes AST/11045/06 1:21.02
6 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:32.41 6 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:23.20
7 Declercq Lucas IKZ/11023/06 NT 7 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:23.27
8 8 Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:27.88
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Programmanr. 44, Jongens, 100m rugslag

KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

2
A WVNPR

L2
A WVNP X

e

Serie 3van 3
1 Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:18.23
2 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:14.03
3 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 1:13.61
4 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 1:11.07
5 Van Bellegem Simon CNSW/007001/06 1:11.19
6 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:13.64
7 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:15.13
8 Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:19.49

Programmanr. 45 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder

5/01/2020 - 14:45 SERIE 1 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 1:22.56; 16: 1:20.90; 17: 1:20.29; 18:1:19.81; 19 +: 1:19.24 / Haai 2020 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00;
18:1:14.50; 19 +: 1:14.00
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Pluijm Saar 75/20273/99 1:23.62
3 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:27.05 3 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 1:20.92
4 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:24.00 4 Pas Inte SCSG/21181/03 1:14.60
5 Pardon Maite TRUST/21034/05 1:25.51 5 Trop Yana SHARK/20497/04 1:18.28
6 6 Buytaert Lotte T1S2/20226/02 1:22.57
7 7 Tomcsik Kira TRUST/21016/04 1:23.90
8 8

Programmanr. 46 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder

5/01/2020 - 14:50 SERIE 1 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 1:06.32; 16: 1:04.11; 17: 1:03.11; 18:1:02.55; 19 +: 1:01.78 / Haai 2020 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50;
18:59.00; 19 +: 56.00
Serielvan 3 Serie2van 3
1 1 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 1:06.39
2 Martens Noah BRAB0/11222/00 NT 2 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:03.38
3 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 NT 3 Tanghe Kasper BRAB0/11029/04 1:02.85
4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:08.51 4 Laceur Joni BEST/11029/98 1:01.42
5 Vandenhoven Joachim CNSW/007666/05 1:11.79 5 Laureyssens Daniel Z5/11001/04 1:02.31
6 Marcourt Alexandre TRUST/11013/99 NT 6 Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:02.88
7 7 Gillis Xander ZCK/12076/04 1:03.56
8 8 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:07.49
Serie 3van 3
1 Grondel Charles SCSG/10495/02 1:00.36
2 Liekens Jasper SHARK/10405/02 58.60
3 De Meulemeester Sébastien BRAB0/11210/98 55.44
4 Croenen Louis SHARK/10133/94 53.19
5 Vangoetsenhoven Dries BRABO/11130/97 54.20
6 De Smedt Jesse BRABO/11279/00 55.89
7 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 59.42
8 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 1:00.97
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 47 100m schoolslag 9-10 jaar
5/01/2020 - 14:55 Startlijst
Serielvanl
1
2 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:05.13
3 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 1:59.24
4 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 1:43.35
5 De Meyer Jolien 75/21088/10 1:51.90
6 Ceuppens Maxine BRAB0/21295/10 1:59.66
7 Heylen Jade ZGEEL/21116/11 NT
8
Programmanr. 48 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 15:00 SERIE 2 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 35.21; 12: 33.20; 13: 31.97; 14:30.75 / Haai 2020 13: 29.50; 14: 28.50
Serielvan 4 Serie2van 4
1 1
2 2 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 NT
3 Ohliger Marjorie CNSW/007844/07 NT 3 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 43.91
4 Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 NT 4 De Boo Helge ZVL/21058/08 41.56
5 Beels Sophie BRABO/21271/08 NT 5 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 43.65
6 6 De Vleesschauwer Runa ZOLA/21100/06 NT
7 7 Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 NT
8 8
Serie 3van4 Serie4van 4
1 Bacaj Loreta ZOLA/21102/06 40.11 1 Bogaert Flore ZOLA/21092/06 36.34
2 Bluekens Silke SHARK/21144/06 38.79 2 Geens Wenke AZK/21031/07 35.56
3 Claeskens Lina DBT/21098/08 38.35 3 Cambré Femke SHARK/21094/06 34.46
4 Van Laarhoven Alessia BRAB0/21256/08 37.58 4 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 32.32
5 Talla Amina ZOLA/21087/07 37.92 5 Bosmans Emma BEST/21080/06 32.33
6 Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 38.60 6 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 34.52
7 El Kasmi Farah BRABO/21296/09 39.40 7 Aernouts Roos AZK/21040/08 36.24
8 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 41.48 8 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 36.62
Programmanr. 49 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 15:00 SERIE 2 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 40.51; 12: 37.56; 13: 34.99; 14: 33.30 / Haai 2020 13: 35.00; 14: 32.00
Serielvan 5 Serie2van 5
1 1 Closset Casimir BRABO/11341/06 NT
2 2 Kekeg Samir ZVL/11068/09 NT
3 Escardino Alexandre CNSW/009951/07 NT 3 Geens Warre AZK/11050/09 NT
4 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 NT 4 Van De Vondel Liam BRABO/11302/09 57.40
5 Mathieu Jack 75/11069/07 NT 5 Naghiu Patrick BRAB0/11318/09 57.90
6 6 Eshuis Thom BRABO/11294/09 NT
7 7 Tielemans Ewan BRABO/11261/08 NT
8 8 MacHale Liam CNSW/010031/07 NT
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 49, Jongens, 50m rugslag

Serie 3van 5

0O ~NO Ul WNE

Amazian Mohammed
Redzebov Shivan
Vekemans Kobe

Durt Arthur

Declercq Mick
Lambrechts lan
Vandenheede Nicolas

Van Den Bossche Matthias

Serie5van 5

O ~NOoOOUh~ WN

Francken Tiebe
Matheyssen Vinz

De Koninck Pieter-Jan
Tielemans Milan
Lampo Olivier

Van Ginneken Warre
Van de Poel Noah
Bakx Senne

Programmanr. 50

BRABO/11319/09
BRABO/11245/09
BRABO/11259/08
SHARK/11066/06
BRABO/11258/08
SHARK/11117/08
IKZ/11068/08

BRAB0O/11299/09

AZK/11033/06
BRABO/11188/06
ZOLA/11041/06
ZOLA/11084/06
BRABO/11148/06
AZK/11032/07
ZCK/11037/06
ZCK/11036/06

55.57
49.55
46.92
45.33
46.78
47.32
49.73
57.10

39.63
38.64
38.21
37.53
38.09
38.56
39.13
40.16

Serie 4van 5

0O ~NO O WM

Delanghe Wolf
Verdonck Brecht
Raes Dries
Obreno Maurice
Geens Thibaut
Lernout Noah
Devriese Jonathan
Valcke Lars

Dames, 50m schoolslag

BRABO/11199/08
ZGEEL/11061/07
BEST/11089/07
BZK/11231/07
ZCK/12035/07
IKZ/11087/06
BZK/11226/08
BZK/11218/07

44.50
42.30
41.28
40.39
41.20
42.23
44.18
44.77

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 15:10 SERIE 2 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 37.93; 16: 37.20; 17: 36.90; 18: 36.68; 19 +: 36.57 / Haai 2020 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50;

19 +: 34.00

Serielvan7 Serie2van 7
1 1 Heirman Britt 75/21103/97 NT
2 2 Van der Zanden Wendy BRAB0/21118/88 NT
3 Bouquet Elise BRABO/21232/05 NT 3 Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT
4 Akilyan Leila CNSW/008884/05 NT 4 Bracke Zita BRABO/21099/03 53.54
5 Dilles Moyra ZVL/21050/05 NT 5 lIstas Lotte STZC/21008/04 NT
6 6 Daems Lotte ZCK/21007/05 NT
7 7 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 NT
8 8

Serie 3van7 Serie4van7
1 Aernouts Maartje AZK/21023/05 48.25 1 Daelemans Anke ZCK/22043/05 45.47
2 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 47.45 2 De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 45.43
3 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 46.23 3 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 44.94
4 Gabriéls Sarah BRAB0/21032/04 45.78 4 Mondon Carole ZVL/21036/04 44.77
5 Molkens Darline SHARK/21085/05 45.91 5 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 44.79
6 Bisback Margot FIRST/21092/04 47.44 6 Van de Voorde Silke TS2/21039/02 45.10
7 Molkens Audrie SHARK/21092/05 48.04 7 Ooms Roos ZVL/21055/05 45.46
8 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 52.48 8 Liekens Xanthe ZVL/21060/05 45.71

Serie5van7 Serie6van7
1 Senten Flora ZOLA/21090/05 43.84 1 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 41.91
2 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 43.20 2 Everaet Esra TSZ/21042/05 41.01
3 Loncke Febe ZCK/22081/05 42.38 3 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 40.60
4 Grossen Maila Z5/21051/05 42.32 4 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 39.78
5 Liekens Lindsay HZA/21041/05 42.35 5 Raecke Jana BZK/21067/05 40.45
6 Bisback Marie FIRST/21093/04 43.02 6 Laermans Eline ZOLA/21035/02 40.86
7 Viaene Sarah BRABO/21205/04 43.45 7 Morren Maaike BEST/20609/03 41.25
8 Totté Jolien Z5/21050/04 44.64 8 Jacob Yu ZVL/20186/03 42.24
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 50, Dames, 50m schoolslag

Serie 7van 7

0O ~NO Ul WNE

Van Cauwenberghe Laure
Boux Jana

Pelleman Marthe
Huysmans Hanne
Stallaert Tessa

Wauters Lisa

Lauwers Jitske

Everaet Indra

Programmanr. 51

FIRST/20709/04
TRUST/21032/04
BRAB0O/21194/05
ZCK/20333/04
ZCK/22015/05
TRUST/21025/05
TRUST/21015/04
TSZ/21041/03

39.53
38.98
36.29
35.80
36.06
38.14
39.37
39.57

Heren, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 15:15 SERIE 2 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 30.04; 16: 29.08; 17: 28.67; 18:28.22; 19 +: 28.06 / Haai 2020 15: 28.50; 16: 28.00; 17: 27.00; 18: 26.50;
19 +: 25.00
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 38.56
2 Heselmans Bjarni DBT/11125/05 NT 2 De Waegeneer Brent AST/11026/05 37.38
3 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 42.72 3 Biggs Kalvin CNSW/009816/05 36.46
4 Barry Aliou ZOLA/11083/05 40.30 4 Bakker Victor ZOLA/11047/02 36.10
5 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 42.41 5 Taillieu Yann STA/11012/04 36.23
6 Carpentier Samuel BRABO/11157/89 NT 6 De Jonge Dries SHARK/11007/05 36.59
7 7 Walder Andreas ZOLA/11072/05 38.03
8 8 De Saeger Sander AST/11019/05 39.56
Serie 3van 7 Serie 4van 7
1 Van Steen Jarno ZGEEL/11114/99 35.40 1 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 33.75
2 Cloes Stef BEST/11032/05 34.50 2 Van de Walle Robbe STA/11011/04 33.69
3 Peeters Tijs BRAB0/11231/04 34.16 3 Delissen Mats AZK/11016/04 33.39
4 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 33.91 4 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 33.04
5 Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 33.93 5 Fierens Jens ZVL/11035/02 33.10
6 Provoost Xander 1KZ/11036/04 34.25 6 Hutse Matteo FIRST/11094/05 33.58
7 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 34.85 7 Mees Brent SCZ/10173/03 33.75
8 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 35.71 8 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 33.76
Serie5van7 Serie6van7
1 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 32.56 1 Kadou Chadi CNSW/003978/03 31.51
2 Gilet Mathis CNSW/005968/05 32.07 2 Raets Sander BRABO/10005/02 31.32
3 Vlamijnck Robin STA/11005/03 31.89 3 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 30.74
4 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 31.81 4 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 30.32
5 Claes Felix DBT/11121/04 31.83 5 Warnon Kervens SCZ/11068/04 30.71
6 Smets Jonas ZVL/11017/03 32.00 6 Theunis Stan BRABO/11104/04 31.30
7 Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 32.12 7 Wouters Jordi SHARK/11010/05 31.38
8 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 32.63 8 Kuypers Niels AZK/11021/04 31.63
Serie 7van7
1 Volders Aiken BEST/10612/02 29.62
2 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 29.04
3 Desard Rob ZCK/11012/02 28.30
4 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 27.63
5 Maes Yarn BRABO/11224/03 27.86
6 Hollanders lan SHARK/10440/03 28.42
7 Godderis Neel TRUST/11026/03 29.31
8 Wouters Maxim SHARK/10458/02 30.31
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 52 50m vrije slag 9-10 jaar
5/01/2020 - 15:25 Startlijst
Serielvanl
1
2 Schelfaut Victor BRABO/11335/10 NT
3 Terryn Lisette IKZ/27466/11 NT
4 De Brabander Janne 1KZ/21095/10 50.30
5 Ceuppens Maxine BRABO/21295/10 52.77
6 Van Steirteghem Lies 75/21102/10 NT
7
8
Programmanr. 53 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
5/01/2020 - 15:25 SERIE 2 Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 1:18.21; 12:1:12.94; 13: 1:09.54; 14: 1:07.00 / Haai 2020 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50
Serielvan7 Serie2van 7
1 1 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 1:33.61
2 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT 2 lwens Lotte BRABO/21329/07 1:31.93
3 Vetter Greta CNSW/009846/07 NT 3 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:28.57
4 Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 NT 4 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:26.17
5 Sen Yasmine BRAB0/21349/09 NT 5 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:27.60
6 Amzour Lina BRABO/21350/08 NT 6 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 1:30.84
7 7 Declercq Margarita 1KZ/21081/09 1:32.32
8 8 Van Havenbergh Eva AZK/21057/09 1:35.65
Serie3van7 Serie4van?7
1 Broeckaert Noa BRAB0/21339/09 1:25.25 1 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:17.04
2 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 1:24.91 2 Fatih Aya BRABO/21244/07 1:15.45
3 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 1:21.62 3 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:14.26
4 Smets Hanne AZK/21035/07 1:19.50 4 Loontjes Lisa STA/21023/07 1:13.87
5 De Groote Fenna OZEKA/21081/07 1:21.19 5 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:13.98
6 De Ridder Sterre 75/21080/08 1:22.07 6 Housen Hannah BZK/21090/07 1:14.99
7 Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:24.97 7 De Becker Loren 75/21043/07 1:15.97
8 Van Hoof Sara 75/21081/08 1:25.94 8 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:19.08
Serie5van 7 Serie 6 van 7
1 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:12.54 1 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:10.86
2 Saidi Yasmina BRAB0/21217/07 1:12.42 2 Derwael Fien STZC/21004/06 1:10.56
3 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:11.62 3 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:10.25
4 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:11.38 4 Tanghe Kato BRABO/21140/06 1:10.18
5 Serdons Stine DBT/21057/07 1:11.59 5 Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 1:10.25
6 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:11.84 6 Pelleman Nora BRABO/21195/07 1:10.53
7 Parmentier Camille BRABO/21273/07 1:12.44 7 Cloes Lena BEST/21050/06 1:10.69
8 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:13.64 8 Ledent Nell CNSW/009275/07 1:11.22
Serie 7van 7
1 Bogaers Elore BRABO/21139/06 1:09.94
2 Claes Phara BRAB0/21141/06 1:09.47
3 Dams Sienna Z5/21042/06 1:09.28
4 Moreels Nina AZK/21053/06 1:07.51
5 Van Espen Manon CNSW/008184/07 1:08.73
6 Beyhan Cansu S CNSW/009471/06 1:09.42
7 Van Overmeire Farah TSZ2/21044/06 1:09.59
8 Boyko Valeria BRABO/21275/07 1:09.95
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020

Antwerpen, 5/1/2020

L2
A WVNP X
e

Programmanr. 54 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar

5/01/2020 - 15:35 SERIE 2 Startlijst

loodsvisjes 2020 11: 1:28.00; 12:1:21.97; 13:1:16.06; 14: 1:11.87 / Haai 2020 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13: 1:12.00; 14: 1:05.50

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 NT
2 2 Butzen Shant BRAB0/11337/08 1:51.37
3 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 NT 3 Verheyden Vinz OZEKA/11087/09 1:44.64
4 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 NT 4 Van damme Elias BRABO/11333/08 1:42.28
5 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 NT 5 Van Eijndhoven llyan AZK/11056/09 1:42.98
6 6 Denis Jack BRABO/11322/09 1:50.76
7 7 Van Esbroeck Mats AZK/11058/09 NT
8 8

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:37.59 1 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:30.44
2 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:34.44 2 Kokken Simon BRABO/11162/06 1:28.64
3 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:33.01 3 El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 1:27.82
4 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 1:31.28 4 Heylen Daan ZGEEL/11107/09 1:27.53
5 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:32.84 5 Goris Ruben BRABO/11289/09 1:27.64
6 Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:33.61 6 Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:28.49
7 Imbert Ries BRAB0O/11218/08 1:36.25 7 Francken Kyan AZK/11043/07 1:29.89
8 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:41.66 8 Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 1:30.49

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Nijskens Karel BRABO/21250/07 1:26.05 1 Borowski Brayan CNSW/009669/07 1:22.00
2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:24.53 2 Nollet Robbe BRAB0/11088/06 1:19.58
3 Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:24.34 3 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 1:17.33
4 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:22.98 4 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:15.69
5 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:23.48 5 Majean Wout BRABO/11136/07 1:16.01
6 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:24.37 6 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:19.30
7 Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 1:24.79 7 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:20.60
8 Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 1:26.82 8 Gruyaert Achile 1KZ/11065/07 1:22.68

Programmanr. 55

Dames, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

5/01/2020 - 15:50 SERIE 2 Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 1:22.56; 16: 1:20.90; 17: 1:20.29; 18: 1:19.81; 19 +: 1:19.24 / Haai 2020 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00;

18: 1:14.50; 19 +: 1:14.00

Serielvan4 Serie 2 van 4
1 1 Savat Julie FIRST/21072/05 1:34.99
2 2 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:34.56
3 Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:40.09 3 theeten Marjolein OZEKA/21060/05 1:31.81
4 Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:36.60 4 Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:30.77
5 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:37.32 5 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 1:30.97
6 6 Webers Giorgia CNSW/007679/05 1:34.45
7 7 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:34.86
8 8

Serie3van4 Serie 4 van 4
1 Van De Putte Laute AST/21023/05 1:28.95 1 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:24.08
2 Rooman Sarah BRABO/21071/05 1:27.92 2 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:23.62
3 Swinnen Lenie BEST/21087/05 1:26.90 3 Francke Alexandra CNSW/005129/05 1:22.49
4 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:25.66 4 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 1:21.71
5 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:26.86 5 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:22.23
6 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 1:27.64 6 Leemans Renske TRUST/21036/04 1:23.32
7 Van Dyck Line HZA/21025/05 1:28.08 7 Van Osta Nomi 75/21047/05 1:23.94
8 Heivers Liena BEST/21103/05 1:30.15 8 Lambeets Lina TRUST/21023/05 1:25.36
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020
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Programmanr. 56 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder

5/01/2020 - 15:55 SERIE 2 Startlijst
loodsvisjes 2020 15: 1:06.32; 16: 1:04.11; 17: 1:03.11; 18: 1:02.55; 19 +: 1:01.78 / Haai 2020 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50;
18:59.00; 19 +: 56.00
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:12.17
2 Desard Wout ZCK/11028/05 1:20.51 2 Costermans Gilles AZK/11020/03 1:11.13
3 Murat Emir TSZ/11017/05 1:16.07 3 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:07.76
4 Florus Berne SHARK/11067/05 1:13.92 4 De Meyer Niels BRABO/10982/02 59.29
5 Joossens Raf BRAB0/11025/04 1:15.43 5 Okens Jari ZCK/10320/03 1:01.59
6 Schrickx Jasper Z5/11032/05 1:17.30 6 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:11.05
7 Becker Alexander BRABO/11344/02 NT 7 Uyttenhove Louis 1KZ/11058/04 1:11.32
8 8 Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:13.92
Programmanr. 57 100m vrije slag 9-10 jaar
5/01/2020 - 16:00 Startlijst
Serielvanl
1 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:42.84
2 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 1:39.17
3 Olbrechts Lenka BRAB0/21312/10 1:33.38
4 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 1:25.41
5 De Meyer Jolien 25/21088/10 1:26.01
6 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 1:35.10
7 Azza Manar BRABO/21336/10 1:40.40
8 Heylen Jade ZGEEL/21116/11 NT

Programmanr. 61 Meisjes, 200m wisselslag 11 -12 jaar
5/01/2020 - 16:15 FINALE Startlijst
loodsvisjes 2020 11: 3:12.72; 12: 2:58.62 / Haai 2020 11: 2:55.50; 12: 2:45.50

Programmanr. 62 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
5/01/2020 - 16:19 FINALE Startlijst

loodsvisjes 2020 11: 3:10.68; 12: 2:56.29 / Haai 2020 11: 2:54.00; 12: 2:43.00
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020
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Programmanr. 63
5/01/2020 - 16:23

Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
FINALE Startlijst

loodsvisjes 2020 13: 2:49.41;

14:2:43.86 / Haai 2020 13: 2:37.00; 14: 2:32.00

Programmanr. 64
5/01/2020 - 16:26

Jongens, 200m wisselslag 13- 14 jaar
FINALE Startlijst

loodsvisjes 2020 13: 2:44.44;

14: 2:36.20 / Haai 2020 13: 2:35.00; 14: 2:25.00

Programmanr. 65
5/01/2020 - 16:29

Meisjes, 200m wisselslag 15- 16 jaar
FINALE Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 2:39.86;

16: 2:37.18 / Haai 2020 15: 2:27.00; 16: 2:26.50

Programmanr. 66
5/01/2020 - 16:32

Jongens, 200m wisselslag 15- 16 jaar
FINALE Startlijst

loodsvisjes 2020 15: 2:31.79;

16: 2:27.44 / Haai 2020 15: 2:17.00; 16: 2:15.00

Programmanr. 67
5/01/2020 - 16:35

Dames, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
FINALE Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 2:36.20;

18:2:35.15; 19 +: 2:34.90 / Haai 2020 17: 2:26.00; 18: 2:25.50; 19 +: 2:25.00

Programmanr. 68
5/01/2020 - 16:38

Heren, 200m wisselslag 17 jaar en ouder
FINALE Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 2:24.96;

18:2:23.07; 19 +:2:20.74 / Haai 2020 17: 2:13.00; 18: 2:12.50; 19 +: 2:10.00
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Programmanr. 71 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-12 jaar
5/01/2020 - 16:41 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Startlijst
Serielvanl
1
2
3
4 |zegemse Krekelzwemmers 1 2:40.64
de Meulenaere M. 08, Claerhout B. 08, Lernout L. 08, Claerhout W. 09
5 Zwemclub Geel 2 NT
Sprangers K. 08, Van Ballaer V. 08, Nijziel N. 08, Van Tilburg M. 09
6
7
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Programmanr. 71, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2020
Antwerpen, 5/1/2020
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Programmanr. 72 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 13 - 14 jaar
5/01/2020 - 16:46 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Startlijst
Serielvanl
1
2
3 Zwemclub Geel 1 NT
Verdonck F. 06, Dries K. 07, Nijziel M. 06, Verdonck B. 07
4 De Beringse Tuimelaars 14 2:18.56
Serdons S. 07, Kopriva |. 06, Claeskens M. 06, Snoekx R. 06
5 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 2:47.31
Housen H. 07, Obreno M. 07, Despeghel L. 07, Valcke L. 07
6
7
8
Programmanr. 73 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 15 jaar en ouder
5/01/2020 - 16:51 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Startlijst
Serielvan1
1
2
3 Tiense Regio United Swimming Team 2 NT
4 Brabo Zwemclub Antwerpen 3 2:03.16
Van der Zanden W. 88, Van Looveren A. 03, Carpentier S. 89, Hartog P. 03
5 Aalsters Swimming Team 1 NT
6 Tiense Regio United Swimming Team 1 NT
7
8
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